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BAKAN SUNUŞU  
 

Küresel rekabetin tüm alanlarda etkisini artırdığı bu dönemde, yenilik, tasarım ve sınai 

mülkiyet kavramları, sanayi ve ekonomi politikalarımızın önemli birer bileşeni haline 

gelmiştir.  

 

Yenilik faaliyetlerinin temel çıktıları olan sınai mülkiyet haklarının tescilinden sorumlu olan ve 

Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet gösteren Türk Patent Enstitüsünün 2016 yılı hedeflerini 

ortaya koyduğu Performans Programının, ülkemizin daha nitelikli ve yüksek katma değer 

odaklı bir sınai mülkiyet üretim yapısına ulaşmasına katkı sağlamasını dilerim. 

 

 

 

 

Fikri IŞIK 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı



 

 

 

iii 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU     

 

Ülkemizin kalkınmasında sınai mülkiyet haklarının sahip olduğu önemin bilinciyle 

faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Bu faaliyetlerin ancak planlı çalışmayla başarıya 

ulaşabileceğinden hareketle stratejik planların yıllık dilimi olarak adlandırılabilecek 

performans programlarını önemli bir kılavuz olarak görüyoruz.  

 

Türk Patent Enstitüsünün 2012-2016 Stratejik Planının son uygulama yılını kapsayan Türk 

Patent Enstitüsü 2016 Yılı Performans Programı hazırlanmış bulunmaktadır. 2016 Yılı 

Performans Programı; 4 stratejik amaç için belirlenen 26 hedef kapsamında 

gerçekleştirilmesi öngörülen 45 faaliyeti içermektedir. 

 

Türk Patent Enstitüsünün tüm çalışmaları dikkate alınarak hazırlanan 2016 Yılı Performans 

Programının başarılı bir şekilde uygulanmasını temenni eder, Programın hazırlanmasında 

emeği geçenlere teşekkür ederim. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Habip ASAN 

Enstitü Başkanı 
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A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

6 Kasım 2003 tarih ve 5000 sayılı Türk Patent Enstitüsü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 

uyarınca, tüzel kişiliğe sahip, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bağlı, özel bütçeli bir 

kuruluş olan Türk Patent Enstitüsünün (TPE) temel amaçları;  

• Türkiye'nin teknolojik ilerlemesine katkıda bulunmak, 

• Ülke içinde serbest rekabet ortamının oluşmasını ve araştırma-geliştirme 

faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak üzere sınai mülkiyet haklarının tesisi ile 

korunmasını sağlamak, 

• Sınai mülkiyet haklarına ilişkin yurt içi ve yurt dışında var olan bilgi ve 

dokümantasyonu kamunun istifadesine sunmak, olarak belirlenmiştir. 

Türk Patent Enstitüsünün görevleri, 5000 sayılı Kanunda aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 Kanunlarla koruma altına alınmış olan sınai mülkiyet haklarının tescilini ve bu hakların 

korunması ile ilgili işlemleri yapmak, 

 Lisans işlemlerinde arabuluculuk faaliyetlerinde bulunmak ve mahkemelerde 

bilirkişilik yapmak,  

 Lisans ve devir anlaşmalarını tescil etmek, 

 Buluşların kullanımını takip etmek, yeni teknolojilerin değerlendirilmesi ile teknoloji 

transferinin yönlendirilmesi ve arşivlenmesi işlemlerini yapmak, 

 Yurt dışında benzer kuruluşlar ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, 

 Türkiye’yi sınai mülkiyet hakları konusunda uluslararası kuruluşlar nezdinde temsil 

etmek, 

 Sınai mülkiyet hakları ile ilgili uluslararası anlaşmaların hazırlanmasına ülke çıkarlarını 

koruyarak katkıda bulunmak ve bu anlaşmaların Türkiye’de uygulanmasını sağlamak, 

 Yurt içi ve yurt dışında teknoloji ve araştırma-geliştirme ile ilgili kurum ve kuruluşlarla 

ve bilgi bankalarıyla işbirliği yapmak, dokümantasyon merkezleri kurmak, bu bilgileri 

kamunun istifadesine sunmak, 

 Sınai mülkiyet hakları ile ilgili olarak çeşitli yayınlar yapmak ve Türk Sınai Mülkiyet 

Hakları Gazetesini periyodik olarak yayınlamak, 

 Sınai mülkiyet hakları konularında yurt içinde kişi ve kuruluşların bilgilendirilmesi ve 

yönlendirilmesi için gerekli çalışmaları yapmak, 

 Görev alanına giren konularla ilgili akademik çalışmaları desteklemektir. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI  
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Yönetim Kurulu: TPE’nin en yüksek düzeyde yönetim ve karar organıdır. Yönetim Kurulu 

üyeleri üçlü kararname ile atanmakta olup, Adalet Bakanlığı ile Maliye Bakanlığından birer 

üye, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının belirlediği üç üye, Enstitü Başkanı ve bir Başkan 

Yardımcısı olmak üzere yedi üyeden oluşur. Enstitü Başkanı aynı zamanda Yönetim Kurulu 

Başkanıdır.  

 

Danışma Kurulu: Yılda en az bir kez, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanının başkanlığında 

toplanması öngörülen Danışma Kurulu, 5000 sayılı Kanunla belirlenmiş üyelerden oluşur. 

Danışma Kurulunun görevi, Enstitünün faaliyetleri çerçevesinde ve Enstitüye yardımcı olmak 

amacıyla, Türkiye'nin teknolojik gelişimine ve sınai mülkiyet haklarının etkin biçimde 

korunmasına, rekabet ortamının yaratılmasına ilişkin olarak, Enstitünün çalışma ilkeleri, 

faaliyet raporu, bütçe ve çalışma programları hakkında düşünce bildirmek ve tavsiyelerde 

bulunmaktır. 

 

Başkanlık: Başkan ve iki Başkan Yardımcısından oluşur. Başkan, Enstitünün en üst amiridir ve 

Enstitüyü temsil eder. Başkan, Enstitü hizmetlerinin; mevzuata, Türkiye'nin taraf olduğu sınai 

mülkiyet hakları ile ilgili uluslararası anlaşmalara, milli güvenlik siyasetine, kalkınma planı ve yıllık 

programlara, Yönetim Kurulunun kararlarına uygun yürütülmesi ve Enstitünün faaliyet alanına 

giren konularda ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyonu sağlamakla 

görevlidir.  

 

Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu (YİDK): Sınai mülkiyet haklarının tescil 

işlemleriyle ilgili Enstitünün almış olduğu kararlara karşı başvuru sahipleri veya üçüncü 

kişilerce yapılan itirazların incelenmesi ve değerlendirilmesi işlemleri YİDK tarafından 

yürütülmektedir. Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulunun kararları Enstitünün nihai 

kararıdır. Bu kararlara karşı ilgili mahkemelerde dava açılabilir. 
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Ana Hizmet Birimleri ve Görevleri 

Patent Dairesi Başkanlığı  

 Patentlerin tescil başvurularının ilgili mevzuat hükümlerine göre kayıt, dosyalama, 

araştırma, inceleme, değerlendirme, tescil işlemlerini yapmak. 

 Patentlerin ve patent tescil başvurularının ilgili mevzuat hükümlerine göre lisans, 

devir, sair değişikliklerle ilgili işlemlerini yapmak. 

 Patentlerin ilan, tasnif ve sicil işlemlerini yapmak. 

 

Markalar Dairesi Başkanlığı 

 Markaların tescil başvurularının ilgili mevzuat hükümlerine göre kayıt, dosyalama, 

araştırma, inceleme, değerlendirme, tescil işlemlerini yapmak. 

 Markaların ve marka tescil başvurularının ilgili mevzuat hükümlerine göre, lisans, 

devir, sair değişikliklerle ilgili işlemlerini yapmak.  

 Markaların ilan, tasnif ve sicil işlemlerini yapmak.  

 İlgili mevzuat hükümlerine göre, belirli nitelikleri haiz işaret ve ibarelerin koruma 

altına alınması, markaların tanınmışlık düzeyleri ile ilgili esasların belirlenmesi ve 

uygulamaya konulması işlemlerini yapmak.  

 Coğrafi işaretlerle ilgili işlemleri yapmak.  

 

Endüstriyel Tasarımlar Dairesi Başkanlığı  

 Endüstriyel tasarımların tescil başvurularının, ilgili mevzuat hükümlerine göre kayıt, 

dosyalama, araştırma, inceleme, değerlendirme ve tescil işlemleri ile lisans, devir ve 

sair değişikliklerle ilgili işlemlerini yapmak.  

 Endüstriyel tasarımların ilan, tasnif ve sicil işlemlerini yapmak.  

 

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı  

 Enstitünün görev alanına giren uluslararası anlaşmaları izlemek, incelemek ve 

yükümlülüklerin yerine getirilmesi için gereken çalışmaları yürütmek.  

 Uluslararası anlaşmalardan katılınması gerekenlere katılmak için 5/5/1963 ve 1173 

sayılı Kanun çerçevesinde işlemleri yürütmek.  
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 Gerekli hallerde mevzuatta düzenlemeler yapmak üzere Başkanlığa önerilerde 

bulunmak.  

 Yabancı mevzuatı temin etmek ve izlemek.  

 

Yardımcı Hizmet Birimleri ve Görevleri 

Personel Dairesi Başkanlığı  

 Enstitü bünyesinde görev yapan personelin iş akitleri, kadro, terfi, görev, yolluk, 

sağlık, izin ve benzeri özlük işlemleri ile ilgili hizmetleri yürütmek.  

 Sosyal hizmetler ve hizmet içi eğitim ile ilgili işleri yapmak. 

 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı  

 Enstitü tarafından yapılması gerekli harcamaların, toplanacak gelirlerin ve satın 

almaların ilgili kanun ve mevzuat çerçevesinde yürütülmesini sağlamak.  

 Enstitünün temizlik, bakım ve onarım hizmetleri ile Enstitünün ihtiyaçları için taşınır ve 

taşınmaz malların satın alınması veya kiralanması, bunların gerektiğinde satılması veya 

kiraya verilmesi işlerini Yönetim Kuruluna sunmak ve bu işleri Yönetim Kurulunun onayı 

ile yürütmek.  

 Evrak giriş ve çıkışları ile arşiv hizmetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak. 

 Demirbaş ve diğer kayıtları tutmak. 

 

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı  

 Enstitü'nün görevleriyle ilgili olarak eğitici ve bilgi verici kitap, broşür, dergi şeklinde 

yayın yapmak. 

 Sınai mülkiyet hakları ile ilgili yurt içine ve yurt dışına dokümanlar yayınlamak; sınai 

mülkiyet kütüphanesiyle ilgili hizmetleri yürütmek. 

 İlgili mevzuda yurt içinde ve dışında tescil edilmiş patentler ve markalara ait bilgi ve 

belgeleri toplamak, bunları Enstitünün ve kamunun istifadesine sunmak. 

 Resmi Sınai Mülkiyet Gazetesini yayımlamak. 

 Sınai mülkiyet haklarıyla ilgili her türlü eğitim ve tanıtım faaliyetlerini yürütmek. 
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 Uygun görülen yerlerde enformasyon birimlerinin faaliyette bulunması için gerekli 

işbirliği çalışmalarını yürütmek. 

 Enstitü bünyesinde bilgi işlem sisteminin kurulmasını, donanım ve yazılımın 

işletilmesini ve geliştirilmesini sağlamak. 

 Sınai mülkiyet haklarıyla ilgili olarak bilgi ve belgelerin bilgisayar ortamına 

aktarılmasını ve saklanmasını sağlamak. 

 Elektronik ortamdaki bilgilerin Enstitünün ilgili birimleri tarafından en hızlı biçimde 

kullanılabilmesi için gerekli çalışmaları yapmak. 

 

Danışma ve Denetim Birimleri ve Görevleri 

Hukuk Müşavirliği  

 Sınai mülkiyet hakları ile ilgili mevzuatın günün koşullarına uygun hale getirilmesi için 

çalışmalar yapmak. 

 Hukuki konularda Yönetim Kuruluna ve Başkanlığa danışmanlık yapmak. 

 Sınai mülkiyet haklarına ait ulusal ve uluslararası hukukla ilgili anlaşmalar, kanunlar, 

yönetmelikler, diğer mevzuat, rapor, makale ve benzeri düzenlemeleri hizmete hazır 

tutmak. 

 Mahkemelerde Enstitüyü temsil etmek. 

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü  

 Enstitünün stratejik plan ve performans programı hazırlanması çalışmalarının 

koordine edilmesi ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren Enstitü bütçesinin, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlanması ve idare faaliyetlerinin bunlara 

uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

 Ayrıntılı finansman programı hazırlanması ve hizmet gereksinimleri de dikkate 

alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesinin sağlamak, 

 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

 Enstitü gelirlerinin tahakkuk ettirilmesi, gelir ve alacakların takip ve tahsil işlemlerini 

yürütmek,  
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 Muhasebe hizmetlerini yürütmek,  

 Enstitünün mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin 

icmal cetvellerini düzenlemek,  

 Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporları esas alınarak 

Enstitünün faaliyet raporunu hazırlamak, 

 Enstitünün yatırım programı hazırlama çalışmalarını koordine etmek, uygulama 

sonuçlarını izlenmek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

 Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, 

 İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak, 

 TPE Danışma Kurulu toplantılarının koordinasyonunu ve sekretaryalığını yapmak, 

 Patent ve marka vekilleri ile ilgili işlemleri yürütmek, 

 Enstitünün vereceği hizmetler karşılığı alacağı ücretlere ilişkin ücret tebliğini 

hazırlamak, 

 Hükümet programında yer alan ve Enstitünün sorumlu kuruluş olarak belirlendiği 

eylemlerle ilgili çalışmaların koordinasyonu ve eylemlerle ilgili gelişmelerin Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına ve Kalkınma Bakanlığına bildirilmesini sağlamak. 

 

İç Denetim Başkanlığı 

 Nesnel risk analizlerine dayanarak Enstitünün yönetim ve kontrol yapılarını 

değerlendirmek. 

 Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak 

ve önerilerde bulunmak. 

 Harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak. 

 Enstitünün harcamalarının, mali işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının, amaç ve 

politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve performans 

programlarına uygunluğunu denetlemek ve değerlendirmek. 

 Mali yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda 

önerilerde bulunmak. 

 Denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak. 
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 Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek 

bir duruma rastlandığında, Başkana bildirmek. 

 

C- FİZİKSEL KAYNAKLAR   

TPE, “Hipodrom Caddesi No:115 Yenimahalle/ANKARA” adresinde bulunan sınai mülkiyet 

yerleşkesinde faaliyet göstermektedir. Enstitünün, faaliyet gösterdiği yerleşke dışında 

“Necatibey Caddesi No:49 Kızılay/ANKARA” adresinde, 9 kat kullanım alanı ve 1 kat teras 

olmak üzere 10 katlı 766 m2 arsa üzerine kurulu binası Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından kullanılmaktadır.  

 

                                     Tablo 1. 2015 Taşıt, Lojman, Hizmet Binası Envanteri 

Hizmet Binası 2 

Taşıt 12 

 

Enstitüde on iki adet resmi hizmet aracı bulunmaktadır. Mülkiyeti Enstitümüze ait lojman 

bulunmamaktadır. Enstitü Başkan ve Başkan Yardımcılarının lojman tahsisi için Maliye 

Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünden talepte bulunulmuş olup, anılan Genel 

Müdürlükten alınacak cevaba göre Başbakanlık nezdinde gerekli girişimlerde bulunulacaktır. 
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Tablo 2. 2015 Yılı Donanım, Sunucu ve Büro Makinaları Envanteri 

Fiziksel Sunucu 8 

Video Konferans Sistemi 2 

Uygulama Sunucuları Güvenlik Duvarı 2 

Projektör Cihazı 15 

Sistem Güvenlik Duvarı 2 

Sanal Uygulama Sunucuları 20 

Veri tabanı Sunucusu 2 

Sanal Uygulama Geliştirme Ortamı 1 

Diğer Sanal Sunucular 85 

İnternet Bağlantısı 50 Mbit 

Masaüstü Kişisel Bilgisayar 670 

Dizüstü Bilgisayar 75 

Yazıcı 350 

Tarayıcı 19 

Telefon 526 

Faks 22 

Fotokopi 26 

 

2016 yılında telefon, faks, bilgisayar, yazıcı vb. varlıklar, istihdam edilecek personel ile 

mevcut personelin ihtiyaçları doğrultusunda bütçe ödenekleri ve Başbakanlık Tasarruf 

Tedbirleri Genelgesi esas alınarak temin edilecektir.  

 

Gerek kurum içi gerekse kurum dışı yazışmaların elektronik ortamda yapılmasına olanak 

sağlayan Elektronik Belge Arşiv Yönetim Sistemi (EBAYS)  uygulamaya konmuştur. Bu 

kapsamda, yazışmalar standartlaşmış, yazıların sevk, paraf ve onay süreleri kısalmış, 

harcanan emek, zaman ve kırtasiye maliyetlerinden tasarruf edilmiş ve yazışmaların sağlıklı 

bir şekilde arşivlenebilmesi sağlanmıştır. Söz konusu sistemin iyileştirilmesi çalışmalarına 

devam edilecektir. 

 

1 Temmuz 2015 tarihinden itibaren başvuruların tamamı, diğer işlemlere ilişkin taleplerin ise 

büyük bir çoğunluğu çevrimiçi olarak alınmaya başlanmıştır. Böylece verilen hizmetlerin daha 

hızlı, güvenli ve şeffaf olması sağlanmıştır.  
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Enstitü, başvuru sahiplerine başvuru süreçleri ile ilgili evrakları daha hızlı güvenli bir şekilde 

ulaştırmak için PTT KEP sistemine dahil olmuştur. Bu bağlamda başvuru sahiplerine 

gönderilecek evrak EBAYS’ta imzalandıktan sonra, PTT KEP sisteminde gönderilmektedir. PTT 

KEP sistemi ile posta masraflarından önemli derecede tasarruf sağlanmakla birlikte, kayıtlı 

olan başvuru sahiplerine veya vekillere elektronik sistem üzerinden hızlı, güvenli bir şekilde  

bilgilendirme yapılmaktadır.  

 

Enstitü; e-Devlet uygulamaları ile vatandaş odaklı işleri etkin ve hızlı kılmak adına Kurum 

arşivlerinde yer alan doküman ve belgelerin Dijital Arşiv Yönetim Sistemine (DAYS) 

Enstitüdeki Elektronik Doküman, Arşiv ve Süreç Yönetim Sistemi (EDASYS) ve Marka, Patent, 

Tasarım vb. Yönetim Bilgi Sistemleri ile entegre edilmesi için gerekli hizmet alımları ile 

donanım ve yazılımların temin edilmesi için çalışmalar yapılmıştır. 30 Aralık 2014 yılında 

projeye başlanılmış olup, proje 2016 yılı sonunda tamamlanacaktır. 

 

Enstitü başvuru sahiplerine daha hızlı kaliteli bir hizmet vermek amacıyla Maliye Bakanlığınca 

uygulanan e-fatura sistemini Enstitü muhasebe sistemine entegre etmiştir. E-fatura 

sistemine dahil olan başvuru sahiplerine faturalar hızlı ve güvenli bir şekilde elektronik 

ortamda kendilerine iletilmektedir. Böylece posta ile yapılan fatura gönderilerinden önemli 

ölçüde, zaman ve maddi kazanım elde edilmektedir.  

 

İlgili mevzuat hükümleri gereğince tutulması zorunlu olan muhasebe defterlerinin elektronik 

ortamda tutulmasına imkan sağlayan e-Defter uygulamasının yazılımı 2015 yılı Ağustos 

ayında tamamlanmış olup, 2016 yılında program kullanılmaya başlanacaktır. 

 

Enstitü Bilgi sistemlerinin herhangi bir zamanda deprem, yangın v.b felaket anlarında veya 

başka bir yerde konuşlandırılması kurumsal anlamda iş sürekliliğini sağlamak amacıyla  

Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) Projesi gerekmektedir. TÜRKSAT ile FKM projesinin 

uygulanması için görüşmeleri yapılmaktadır. 2016 yılında başlanılması planlamaktadır. 
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İş ve işleyişlerin belli bir standart ve belli yetkiler çerçevesinde yapılması gerçekleştirilen iş ve 

işlemlerin raporlanması amacıyla 2016 yılında Bilgi Güvenliği Sisteminin (27001) kurulması 

planlamaktadır.  

 

Enstitü verilerinin büyük bir bölümü web servis aracılığıyla ilgili kuruluşlarla paylaşılmaktadır.  

Enstitü, Avrupa Komisyonu Tasarım Veri Tabanına entegre olmuştur. Designview Projesi; 

OHIM, WIPO ve Projeye katılım sağlayan ulusal patent ofislerinin, ulusal mevzuatları uyarınca 

yayınlanması mümkün olan tasarım verilerini belli bir formatta günlük olarak paylaştıkları, 

kullanıcılara küresel ölçekte veri sunan dijital bir tasarım tescil araştırma/görüntüleme 

platformudur. İdari  ve teknik yönetimi OHIM tarafından yürütülen Designview Projesi, 

katılımcı ofislerin tasarım verilerine tek bir arayüz üzerinden, istenen dilde ücretsiz olarak 

erişim sağlanmasına imkan sunmaktadır. Enstitü Projeye 16/03/2015 tarihinde katılım 

sağlamış ve 500.000’i aşkın tasarım verisini paylaşıma sunmuştur. Designview Projesinin web 

sayfasına https://www.tmdn.org/tmdsview-web/welcome.html?lang=en adresinden erişim 

sağlanabilmektedir. 

 

TPE, WIPO’ya elektronik belge gönderimine başlamıştır. WIPO ile Madrid Protokolü 

kapsamında ülkemizin akit taraf ve menşe ofis olduğu durumlara göre değişen farklı 

yazışmalar yapılmaktadır. Yıllık 20.000’in üzerinde belge TPE’den posta yolu ile WIPO’ya 

iletilmekteydi. WIPO ile yapılan görüşmeler sonucunda, ülkemizin akit taraf olarak seçildiği 

belgelerde postada yaşanabilecek gecikme ve kaybolmaları önlemek ve posta maliyetlerini 

düşürmek amacıyla belgelerin elektronik ortamda gönderilmesine olanak sağlayan “MECA” 

ve “MOP” sistemlerine dahil olunmuştur. Enstitüde kullanılmakta olan uygulama 

yazılımlarının yeni teknolojilere uygun olarak güncellenmesi ve yeniden yazılması 

çalışmalarına devam edilmektedir. 

D- İNSAN KAYNAKLARI     

TPE, Aralık 2015 tarihi itibarıyla 91’i kadro karşılığı sözleşmeli, 373’ü kadrolu ve 2’si de 4/B 

sözleşmeli personel olmak üzere toplam 466 personelle hizmet vermektedir.  

 

https://www.tmdn.org/tmdsview-web/welcome.html?lang=en
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Tablo 3. 2015 Yılı Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sayısı 

 

Unvanı Sınıfı Sayısı 

Müşavir GİH 2 

Hukuk Müşaviri GİH 2 

Şube Müdürü GİH 25 

Uzman GİH 2 

Mütercim GİH 1 

Çözümleyici TH 4 

Programcı TH 11 

Bilgisayar İşletmeni GİH 44 

TOPLAM 91 

 
 

Tablo 4. Kadrolu Personel Sayısı 

 

Unvanı Sınıfı Sayısı Unvanı Sınıfı Sayısı 

Enstitü Başkanı GİH 1 Uzman GİH 3 

Enstitü Başk.Yrd. GİH 2 Mühendis TH 8 

1.Hukuk Müşaviri GİH 1 Mühendis (Ö) TH 1 

Daire Başkanı GİH 7 Avukat AH 7 

İç Denetçi GİH 3 İstatistikçi TH 1 

Müşavir GİH 2 Programcı TH 2 

Hukuk Müşaviri GİH 1 Bilgisayar İşlt. GİH 7 

Patent Uzmanı GİH 32 Şef (Ö) GİH 1 

Marka Uzmanı GİH 64 Tekniker TH 1 

Marka Uzmanı (Ş) GİH 1 Memur GİH 93 

Mali Hizmetler 
Uzmanı 

GİH 4 Memur (Ş) GİH 9 

Patent Uzman Yrd. GİH 55 VHKİ (Ö) GİH 2 

Marka Uzman Yrd. GİH 44 Teknisyen TH 1 

Mali Hizm.Uzm.Yrd. GİH 1 Kor.ve Güv.Gör. GİH 1 

Araştırmacı (Ö) GİH 5 Hizmetli (Ş) GİH 9 

APK Uzmanı GİH 3 TOPLAM 373 

Sivil Savunma Uzmanı GİH 1   

 
(Ş) ifadeli kadrolar şahsa münhasır kadro olup, boşalması durumunda iptal olacaktır. 
(Ö) Özelleştirme  

Tablo 5. 4/B Sözleşmeli Personel Sayısı 

 

Unvanı Sınıfı Sayısı 

Büro Personeli --- 2 
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 Enstitünün 2012-2016 Stratejik Planında yer alan “ Plan dönemi sonuna kadar patent 

araştırma ve inceleme raporlarının tamamının Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi 

sağlanacaktır.” hedefi doğrultusunda patent uzman yardımcısı istihdamının artırılması ve 

böylelikle Enstitüde birçok alanda araştırma inceleme raporunun hazırlanması için 88 olan 

Patent Uzman ve Uzman Yardımcısı sayısının 100’e tamamlanabilmesi amacıyla 2016 yılında 

en az 9 “Patent Uzman Yardımcısı”, 

 Hukuk Müşavirliğinin sorumlu olduğu görevleri verimli bir şekilde yürütebilmesi ve hukuki 

görüş ile mevzuat hazırlığı çalışmalarının etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için “Hukuk 

Müşaviri”,  

 Enstitünün taraf olduğu dava sayılarının artması ile etkili bir şekilde savunma yapılabilmesi 

için de “Avukat”,  

 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ilgili mevzuatı ve Başkanlık Makamı tarafından verilen 

görevlerini daha etkin ve kaliteli olarak yerine getirebilmesi amacıyla “Mali Hizmetler Uzman 

Yardımcısı” istihdam edilmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca, diğer birimlerin de talepleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan kadro ve unvanlara atama 

yapılması çalışmalarına devam edilecektir. 
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A.TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Onuncu Kalkınma Planı  

2.1.13. Fikri Mülkiyet Hakları 

707. Yargı, gümrük ve kolluk hizmetleri başta olmak üzere, kamuda fikri hakların korunması ve 

denetlenmesiyle ilgili birimlerde yeterli beşeri ve kurumsal kapasite oluşturulacaktır.  

709. Fikri hakların ticarileştirilmesi konusunda mevcut mekanizmaların etkinliği artırılacaktır. 

710. Fikri haklar sistemi konusunda kamuoyunun her düzeyde bilgilendirilmesine yönelik tanıtım ve 

eğitim faaliyetleriyle toplumsal bilincin artırılması sağlanacaktır. 

711. Fikri haklara konu ürün ve eserlerin ülke ekonomisine katkısının tespiti, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi sağlanacak, bilgi ve veri altyapısı güçlendirilecektir. 

64. Hükümet Programı 

Fikri mülkiyet ve patent hakları korunacak, piyasaların etkin işlemesi sağlanacak ve yatırım ortamı 

güçlendirilecektir. 

Patent tescili ve uluslararası marka oluşturulması desteklenecek, tanıtım ve pazarlama konusundaki 

destekler, ihracatçıların ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilecektir. 

Patent Haklarının Korunması Hakkında Kanun Tasarısı’nın yasalaştırılması sağlanacaktır. 

Patent Borsası kurulacaktır. 

Kamuda fikri hakların korunması ve denetlenmesiyle ilgili birimlerde yeterli beşeri ve kurumsal 

kapasite oluşturulacaktır. 

İşletmelerin fikri haklar sisteminden ve desteklerinden daha etkin yararlanmalarını sağlamak üzere, 

teknoloji transfer ve yenilik merkezlerinde hizmet kapasitesi geliştirilecektir. 

“Öncelikli Teknoloji Alanlarında Ticarileştirme Öncelikli Dönüşüm Programı” ile temel hedefler, 

teknolojik ürün ve marka sayısını artırmak, araştırma ve yenilik merkezlerini güçlendirmek, nitelikli 

insan sayısını artırmak ve yenilikçi girişimciliği geliştirmektir. Bu kapsamda öncelikli sektörlerde 

teknolojik ürün yatırımları ve prototip geliştirme süreçleri desteklenecektir. 
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Sınai mülkiyet ve yönetimi ile ilgili konularda yayın yapacak ‘Teknoloji Transfer Platformu 

kurulacaktır. 

Tüketime yönelik ihraç ürünlerinde özgün tasarım faaliyetlerini özendirecek, nitelikli tasarımcı 

yetiştirilecektir. 

Orta Vadeli Program (2016-2018)  

Büyüme 

72. Ar-Ge tabanlı, yenilikçi, çevre dostu ve yüksek katma değer yaratan üretim yapısı desteklenecek, 

elde edilecek ürünlerin ticarileştirme ve markalaştırma süreçlerine işlerlik kazandırılacak ve bu 

alanlardaki mikro reformlar hızlandırılacaktır.  

Kamu Harcama Politikası 

123. Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planında yer alan politikalarla  

uyumu gözetilecek, stratejik plan ve performans programlarında yer alan öncelik ve faaliyetler bütçe 

hazırlık ve uygulama sürecine daha etkin yansıtılacaktır. 

105. Fikri mülkiyet ve patent hakları korunacak, patent yasası çıkarılacaktır. 

125. Başta hizmet alımları olmak üzere kamu harcamalarına ilişkin karar alma sürecinde fayda-

maliyet analizlerinden yararlanılacak, benzer ihtiyaçların ortak alım yöntemiyle tedariki 

yaygınlaştırılacaktır.  

166. Çok yıllı bütçeleme anlayışı çerçevesinde kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik plan ve 

performans programlarıyla ilişkisi güçlendirilecek. 

167. Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarının artırılmasına devam 

edilecektir. 

Ödemeler Dengesi 

196. Patent tescili ve uluslararası marka oluşturulması desteklenecek, tanıtım ve pazarlama 

konusundaki destekler ihracatçıların ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilecektir. 

196. Yurt içinde üretilen ürün ve markaların daha fazla tercih edilmesi için tüketicilerin bilgi ve 

farkındalık düzeyi artırılacaktır. 
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200. Uluslararası doğrudan yatırımları artırmak ve rekabetçiliği sağlamak adına fikri mülkiyet 

haklarının korunması, piyasaların ve rekabet ortamının iyi işlemesi, iş ve yatırım ortamının cazip ve 

öngörülebilir hale gelmesi sağlanacaktır. 

205. Tüketime yönelik ihraç ürünlerinde özgün tasarım faaliyetleri özendirilecek, nitelikli tasarımcı 

yetiştirilmesi sağlanacak, patent tescili ve uluslararası marka oluşturulması desteklenecek, tanıtım ve 

pazarlama konusundaki destekler ihracatçıların ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilecektir. 

Orta Vadeli Mali Plan (2016-2018)  

B.  Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar 

2016-2018 döneminde, kamu harcama politikasının çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde, 

belirlenen politika öncelikleri dikkate alınarak ve kamu idarelerine tahsis edilen ödenek tavanları 

doğrultusunda yürütülmesi esas olacaktır. 

Tasarım Stratejisi Belgesi ve Eylem Planı (2014-2016)     

Hedef 1:  Tasarımla ilgili mevzuatı, tasarımcıların ve iş dünyasının ihtiyaçlarına cevap verecek 

şekilde uluslararası standartlara uyumlu hale getirmek ve uygulamaları etkinleştirmek 

Faaliyet 2: Tasarımların korunmasına ilişkin düzenlemeleri de içeren Kanun Tasarısının 

kanunlaşmasının sağlanması ve uygulamasının görülmesi 

Faaliyet 3. Mevzuatın uygulanması ile ilgili idari ve teknik altyapının güçlendirilmesi 

Hedef 4: Tasarımla ilgili sanayici, eğitimci, meslek örgütü ve kamu kuruluşu gibi farklı aktörler 

arasında iletişim ve işbirliğini güçlendirmek 

Faaliyet 2. Tasarımla ilgili paydaşlar arasında iletişim ağının oluşturulması 

Faaliyet 4.  Tasarımın farklı disiplinlerinde işbirliğini geliştirici atölye çalışması, seminer ve bilimsel, 

kültürel ve eğitici faaliyetler düzenlenmesi 

Faaliyet 5. Tasarımla ilgili uluslararası uygulamalara ilişkin etkinlikler düzenlenmesi 

Faaliyet 6. Uluslararası tasarım kuruluşları ve kamu ve Özel sektör kuruluşlarının ilişkilerinin 

geliştirilmesi 

Hedef 5: Toplumda ve sanayide tasarım farkındalığını arttırmak 
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Faaliyet 1. Yazılı ve görsel medya aracılığıyla toplumun tüm kesimlerine yönelik olarak tasarım 

farkındalığı faaliyetleri yürütülmesi 

Faaliyet 4. Tasarım yarışmalarında dereceye giren tasarımların “Türk Tasarımı” imajına sağlayacakları 

katkı açısından değerlendirilerek ödüllendirilmesi 

Faaliyet 8. Üniversite ve liselerde tasarım farkındalığı anketi yapılması 

Faaliyet 9. Tasarımcılara yönelik farkındalık etkinlikleri gerçekleştirilmesi 

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER 

MİSYON 

Sınai mülkiyet bilincini yaygınlaştırarak ve sınai mülkiyet haklarının etkin korunmasına katkı 

sağlayarak, ülkemizin rekabet gücünün geliştirilmesine ve inovasyona dayalı ekonomik 

gelişimine katkıda bulunmak, uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.  

VİZYON 

Türkiye’nin fikri sermayesinin ve inovasyon kapasitesinin artırılmasına katkı sağlayan, sınai 

mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası politikalara yön veren öncü bir kurum olmak. 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

Sınai mülkiyet haklarına 

ilişkin hizmetleri hızlı ve 

kaliteli bir biçimde 

yürütmek. 

Hedef 1.1: Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini 

artıracak önlemler alınacaktır. 

Hedef 1.2: Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme raporlarının 

tamamının Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 1.3: Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde 

tamamlanması sağlanacaktır. 

Hedef 1.4: Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret konularına ilişkin 

Enstitü kararlarında tutarlılık artırılacaktır. 

Hedef 1.5: Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyum artırılacaktır. 

Hedef 1.6: Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler artırılacaktır. 

Hedef 1.7: Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 2 

Sınai mülkiyet kültürünü 

toplumun bütün 

kesimlerine yaymak ve 

sınai mülkiyetin ekonomik 

faydaya dönüşmesini 

sağlamak. 

Hedef 2.1: Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve 

farkındalık düzeyi yükseltilecektir. 

Hedef 2.2: Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç artırılacaktır. 

Hedef 2.3: Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik 

bilinçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Hedef 2.4: İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime 

dönüştürülmesi teşvik edilecektir. 

Hedef 2.5: Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar 

yapılacaktır. 

Hedef 2.6: Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” imajının gelişmesine 

katkı sağlanacaktır. 

Hedef 2.7: Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Sınai mülkiyet alanında 

ulusal ve uluslararası 

platformlarda yönlendirici 

olmak. 

Hedef 3.1: Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilecek ve 

stratejiler geliştirilecektir. 

Hedef 3.2: Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut 

işbirlikleri etkin hale getirilecektir. 

Hedef 3.3: Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve 

mevcut işbirlikleri etkin hale getirilecektir. 

Hedef 3.4: Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut platformlar 

etkinleştirilerek yapılacak çalışmaların sonuçları politikalara aktarılacaktır. 

Hedef 3.5: Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına 

ve bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

Hedef 3.6: Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili taraflarla işbirliği 

içinde ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 3.7: AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış 

kriterlerine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 4 

Kurumsal kapasiteyi 

sistematik olarak 

güçlendirmek. 

Hedef 4.1: Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal 

düzenlemeler hazırlanacak ve organizasyonel yapı güncellenecektir. 

Hedef 4.2: Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır. 

Hedef 4.3: Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda 

güçlendirilecektir. 

Hedef 4.4: Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların etkin 

kullanılmasına yönelik sistematik bir yapı oluşturulacaktır. 

Hedef 4.5: Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek, verimlilik 

artırılacaktır.  

Hedef 4.6: Patent Akademisi kurulacaktır. 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

Ölçü Birimi 2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Hizmet süreçlerine ilişkin standart sürelere uyulma oranı Yüzde 76 83 93

2
Enstitü tarafından elektronik yolla yapılan bildirimlerin toplam 

bildirimlere oranı
Yüzde 15 32 48

3 Elektronik ortamda sağlanan bilgilendirme sayısı Adet 47.581.600 44.243.120 50.000.000

4 Çağrı Merkezi aracılığıyla yapılan bilgilendirme sayısı Adet 187.004 198.388 198.000

5 Müşteri memnuniyet düzeyi Yüzde 80 87

Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1 8.746.130 8.746.130

8.746.130 8.746.130

Bu faaliyet, hizmet süreçlerine ilişkin standart sürelere uygunluğu denetleyen mekanizmaların kurulmasını, Enstitü tarafından elektronik yolla yapılan 

bildirimlerin sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasını, elektronik ortamda yürütülen bilgilendirme faaliyetlerinin etkinleştirilmesini, müşteri 

memnuniyet düzeyini ölçecek anketlerin uygulanmasını kapsamaktadır.

İşlemlerde verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artırıcı faaliyetler

Müşteri memnuniyetini artıracak önlemler alınması hedeflendiğinden, bu önlemlerin müşteri memnuniyet düzeyine ne kadar yansıdığının takip edilmesi 

planlanmıştır.

Bildirimlerin elektronik yolla yapılması süreci kısaltacağından ve verimliliği de artıracağından elektronik yolla yapılan bildirimlerin toplam bildirimlere 

oranının takip edilmesi planlanmıştır.

Genel Toplam

Faaliyetler

Bilgi edinmek isteyenlere doğrudan Çağrı Merkezi aracılığıyla bilgilendirme hizmeti sunulması, hem zamanın verimli kullanılmasına hem de müşteri 

memnuniyetine katkı sağlayacağından, Çağrı Merkezi aracılığıyla yapılan bilgilendirme sayısının takip edilmesi planlanmıştır.

Üçüncü kişilere yapılan bilgilendirme hizmetinin elektronik ortamda sunulması, hem zamanın verimli kullanılmasına hem de müşteri memnuniyetine katkı 

sağlayacağından, elektronik ortamda yapılan bilgilendirme sayısının takip edilmesi planlanmıştır.

Performans Hedefi

Hedef

Hizmet süreçlerinde iyileştirme yapılmasına gerek olup olmadığının belirlenmesi amacıyla, Enstitü tarafından sunulan hizmetlerin öngörülen sürelerde 

verilip verilmediğinin takip edilmesi planlanmıştır.

Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri

memnuniyetini artıracak önlemler alınacaktır.

Enstitü kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla, sunulan hizmetlerin verimlilik, kalite ve müşteri memnuniyeti

odaklı olması hedeflenmiştir.

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artıracak 

önlemler alınacaktır.

Amaç
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Performans Hedefi: 

Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artıracak önlemler 

alınacaktır. 

Enstitü kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla, 

sunulan hizmetlerin verimlilik, kalite ve müşteri memnuniyeti odaklı olması hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Hizmet süreçlerine ilişkin standart sürelere uyulma oranı 

Hizmet süreçlerinde iyileştirme yapılmasına gerek olup olmadığının belirlenmesi amacıyla, 
Enstitü tarafından sunulan hizmetlerin öngörülen sürelerde verilip verilmediğinin takip 
edilmesi planlanmıştır. 
 
Enstitü tarafından elektronik yolla yapılan bildirimlerin toplam bildirimlere oranı 

Bildirimlerin elektronik yolla yapılması süreci kısaltacağından ve verimliliği de artıracağından 

elektronik yolla yapılan bildirimlerin toplam bildirimlere oranının takip edilmesi 

planlanmıştır. 

Elektronik ortamda sağlanan bilgilendirme sayısı 

Üçüncü kişilere yapılan bilgilendirme hizmetinin elektronik ortamda sunulması, hem zamanın 

verimli kullanılmasına hem de müşteri memnuniyetine katkı sağlayacağından, elektronik 

ortamda yapılan bilgilendirme sayısının takip edilmesi planlanmıştır. 

Çağrı Merkezi aracılığıyla yapılan bilgilendirme sayısı 

Bilgi edinmek isteyenlere doğrudan Çağrı Merkezi aracılığıyla bilgilendirme hizmeti 
sunulması, hem zamanın verimli kullanılmasına hem de müşteri memnuniyetine katkı 
sağlayacağından, Çağrı Merkezi aracılığıyla yapılan bilgilendirme sayısının takip edilmesi 
planlanmıştır. 
 
Müşteri memnuniyet düzeyindeki artış oranı 
 
Müşteri memnuniyetini artıracak önlemler alınması hedeflendiğinden, bu önlemlerin müşteri 
memnuniyet düzeyine ne kadar yansıdığının takip edilmesi planlanmıştır. 
 
Faaliyetler 
 
İşlemlerde verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artırıcı faaliyetler 

Bu faaliyet, hizmet süreçlerine ilişkin standart sürelere uygunluğu denetleyen 

mekanizmaların kurulmasını, Enstitü tarafından elektronik yolla yapılan bildirimlerin sayısının 

artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasını, elektronik ortamda yürütülen bilgilendirme 
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faaliyetlerinin etkinleştirilmesini, müşteri memnuniyet düzeyini ölçecek anketlerin 

uygulanmasını kapsamaktadır.  
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Bu faaliyet, hizmet süreçlerine ilişkin standart sürelere uygunluğu denetleyen mekanizmaların kurulmasını, Enstitü tarafından elektronik

yolla yapılan bildirimlerin sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasını, elektronik ortamda yürütülen bilgilendirme faaliyetlerinin

etkinleştirilmesini, müşteri memnuniyet düzeyini ölçecek anketlerin uygulanmasını kapsamaktadır.

Ekonomik Kod 

1.644.940,00

0,00

0,00

8.746.130,00

0,00

Ödenek

6.292.600,00

808.590,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.746.130,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

1 - Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artıracak önlemler

alınacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşlemlerde verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artırıcı faaliyetler

PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENDÜSTRİYEL

TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ

İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Enstitü bünyesinde hazırlanan araştırma ve inceleme raporlarının 

toplam rapor sayısına oranı
Yüzde 44 54 100

2 Yeni istihdam edilen patent uzman yardımcısı sayısı Adet 17 30 9

3
Patentle ilgili rutin iş süreçlerinin yürütülmesine yönelik yeni istihdam 

edilen personel sayısı
Adet 0 4 3

4

Araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına yönelik olarak yurt 

içinde ve yurt dışında eğitim alan uzmanların araştırma ve inceleme 

raporu hazırlayan toplam uzmanlara oranı

Yüzde 96 73 80

5 Kendi ihtisas alanında rapor hazırlayan uzmanların oranı Yüzde 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2 617.920 617.920

F3 6.781.190 6.781.190

7.399.110 7.399.110Genel Toplam

Bu faaliyet kapsamında; araştırma ve inceleme raporu hazırlayan uzmanların kendi ihtisas alanında yer alan Uluslararası Patent Sınıflandırma (IPC) kod veya 

kodlarına göre rapor hazırlamaları sağlanacak ve patent uzmanlarının alanlar bazında ihtisaslaşmasına yönelik sistematik bir yapı kurulması yönünde çalışmalar 

yapılacaktır.  Bunun yanı sıra, her uzmanın hazırlayacağı aylık rapor sayısının belirlenmesi, rapor hazırlama sürelerinin kontrolünün sağlanması, rapor kalitesinin 

yükseltilmesi amacıyla bir kontrol mekanizmasının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılarak, Enstitü bünyesinde hazırlanan raporların oranı ve kalitesi sürekli 

olarak yükseltilerek patent araştırma ve inceleme faaliyetleri yürütülecektir.

Enstitü tarafından araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına ilişkin 2016 hedefine ulaşılabilmesi için, araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına 

yönelik olarak eğitim alınması önem arz etmekte olup, bu amaçla yurt içinde ve yurt dışında eğitim alan uzmanların toplam uzmanlara oranının izlenmesi 

planlanmıştır.

Araştırma ve inceleme raporu düzenleyen uzmanların kendi ihtisas alanlarında rapor hazırlamalarıyla raporların kalitesi doğrudan artırılmış olacağından, kendi 

ihtisas alanında rapor hazırlayan uzmanların oranının izlenmesi planlanmıştır.

İstihdam ve eğitim faaliyeti

Bu faaliyet, araştırma ve inceleme rapor sayılarının artırılmasına yönelik olarak uzman yardımcıları istihdam edilmesini, patentle ilgili rutin iş süreçlerinin 

yürütülmesine yönelik personel istihdam edilmesini, araştırma ve inceleme raporlarını hazırlayan uzman ve uzman yardımcılarına gerek yabancı uzmanlar 

gerekse tecrübeli patent uzmanları tarafından  sağlanacak eğitimleri kapsamaktadır.

Araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi faaliyeti

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Enstitü tarafından araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına ilişkin 2016 hedefine ulaşılabilmesini teminen, araştırma ve inceleme raporu hazırlanması 

faaliyetini yürütmeleri amacıyla istihdam edilecek patent uzman yardımcısı sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Patent verilmesi sürecinde araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi dışında kalan diğer işlemlerin, rapor düzenlemekle görevli uzman/uzman yardımcısı 

haricindeki personel tarafından yürütülmesi öngörüldüğünden, bu işlemleri yapmak üzere istihdam edilecek personelin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme raporlarının tamamının 

Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır.

Araştırma ve inceleme raporlarının Enstitü bünyesinde düzenlenmesi, hem patent verilme sürecini kısaltacak hem de başvuru sahipleri açısından bu süreci daha

düşük maliyetli hale getirecektir. Bugüne kadar alt yapı yetersizliği nedeniyle sadece bazı başvuruların raporları Enstitü bünyesinde düzenlenebiliyorken, bu

oranın yıllar içinde artırılarak 2016 yılı sonu itibariyle tüm raporların Enstitü bünyesinde düzenlenmesi hedeflenmiştir.

Performans Göstergeleri

Enstitü tarafından araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına ilişkin 2016 hedefine ulaşılabilmesi amacıyla, Enstitü tarafından hazırlanan rapor sayısının 

toplam rapor sayısına oranının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.

Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme

raporlarının tamamının Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi

sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef

Amaç

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı
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Performans Hedefi: 

Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme raporlarının tamamının Enstitü 

bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır. 

Araştırma ve inceleme raporlarının Enstitü bünyesinde düzenlenmesi, hem patent verilme 

sürecini kısaltacak hem de başvuru sahipleri açısından bu süreci daha düşük maliyetli hale 

getirecektir. Bugüne kadar alt yapı yetersizliği nedeniyle sadece bazı başvuruların raporları 

Enstitü bünyesinde düzenlenebiliyorken, bu oranın yıllar içinde artırılarak 2016 yılı sonu 

itibariyle tüm raporların Enstitü bünyesinde düzenlenmesi hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Enstitü bünyesinde hazırlanan araştırma ve inceleme raporlarının toplam rapor sayısına 
oranı 
 
Enstitü tarafından araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına ilişkin 2016 hedefine 

ulaşılabilmesi amacıyla, Enstitü tarafından hazırlanan rapor sayısının toplam rapor sayısına 

oranının izlenmesi planlanmıştır. 

Yeni istihdam edilen patent uzman yardımcısı sayısı 
 
Enstitü tarafından araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına ilişkin 2016 hedefine 

ulaşılabilmesini teminen, araştırma ve inceleme raporu hazırlanması faaliyetini yürütmeleri 

amacıyla istihdam edilecek patent uzman yardımcısı sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Patentle ilgili rutin iş süreçlerinin yürütülmesine yönelik yeni istihdam edilen personel 
sayısı 
 
Patent verilmesi sürecinde araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi dışında kalan diğer 

işlemlerin, rapor düzenlemekle görevli uzman/uzman yardımcısı haricindeki personel 

tarafından yürütülmesi öngörüldüğünden, bu işlemleri yapmak üzere istihdam edilecek 

personelin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına yönelik olarak yurt içinde ve yurt 
dışında eğitim alan uzmanların araştırma ve inceleme raporu hazırlayan toplam uzmanlara 
oranı 
 
Enstitü tarafından araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına ilişkin 2016 hedefine 

ulaşılabilmesi için, araştırma ve inceleme raporlarının hazırlanmasına yönelik olarak eğitim 

alınması önem arz etmekte olup, bu amaçla yurt içinde ve yurt dışında eğitim alan 

uzmanların toplam uzmanlara oranının izlenmesi planlanmıştır. 
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Kendi ihtisas alanında rapor hazırlayan uzmanların oranı 
 
Araştırma ve inceleme raporu düzenleyen uzmanların kendi ihtisas alanlarında rapor 

hazırlamalarıyla raporların kalitesi doğrudan artırılmış olacağından, kendi ihtisas alanında 

rapor hazırlayan uzmanların oranının izlenmesi planlanmıştır. 

 
Faaliyetler 
  

İstihdam ve eğitim faaliyeti 
 
Bu faaliyet, araştırma ve inceleme rapor sayılarının artırılmasına yönelik olarak uzman 

yardımcıları istihdam edilmesini, patentle ilgili rutin iş süreçlerinin yürütülmesine yönelik 

personel istihdam edilmesini, araştırma ve inceleme raporlarını hazırlayan uzman ve uzman 

yardımcılarına gerek yabancı uzmanlar gerekse tecrübeli patent uzmanları tarafından 

sağlanacak eğitimleri kapsamaktadır. 

Araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi faaliyeti 

Bu faaliyet kapsamında; araştırma ve inceleme raporu hazırlayan uzmanların kendi ihtisas 

alanında yer alan Uluslararası Patent Sınıflandırma (IPC) kod veya kodlarına göre rapor 

hazırlamaları sağlanacak ve patent uzmanlarının alanlar bazında ihtisaslaşmasına yönelik 

sistematik bir yapı kurulması yönünde çalışmalar yapılacaktır.  Bunun yanı sıra, her uzmanın 

hazırlayacağı aylık rapor sayısının belirlenmesi, rapor hazırlama sürelerinin kontrolünün 

sağlanması, rapor kalitesinin yükseltilmesi amacıyla bir kontrol mekanizmasının 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılarak, Enstitü bünyesinde hazırlanan raporların oranı 

ve kalitesi sürekli olarak yükseltilerek patent araştırma ve inceleme faaliyetleri 

yürütülecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Bu faaliyet, araştırma ve inceleme rapor sayılarının artırılmasına yönelik olarak uzman yardımcıları istihdam edilmesini, patentle ilgili rutin

iş süreçlerinin yürütülmesine yönelik personel istihdam edilmesini, araştırma ve inceleme raporlarını hazırlayan uzman ve uzman

yardımcılarına gerek yabancı uzmanlar gerekse tecrübeli patent uzmanları tarafından  sağlanacak eğitimleri kapsamaktadır.

Ekonomik Kod 

245.690,00

0,00

75.000,00

617.920,00

0,00

Ödenek

263.135,00

34.095,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 617.920,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

2 - Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme raporlarının tamamının

Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İstihdam ve eğitim faaliyeti

PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Bu faaliyet kapsamında; araştırma ve inceleme raporu hazırlayan uzmanların kendi ihtisas alanında yer alan Uluslararası Patent

Sınıflandırma (IPC) kod veya kodlarına göre rapor hazırlamaları sağlanacak ve patent uzmanlarının alanlar bazında ihtisaslaşmasına

yönelik sistematik bir yapı kurulması yönünde çalışmalar yapılacaktır. Bunun yanı sıra, her uzmanın hazırlayacağı aylık rapor sayısının

belirlenmesi, rapor hazırlama sürelerinin kontrolünün sağlanması, rapor kalitesinin yükseltilmesi amacıyla bir kontrol mekanizmasının

geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılarak, Enstitü bünyesinde hazırlanan raporların oranı ve kalitesi sürekli olarak yükseltilerek patent

araştırma ve inceleme faaliyetleri yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

4.538.250,00

0,00

0,00

6.781.190,00

0,00

Ödenek

1.992.080,00

250.860,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.781.190,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

2 - Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme raporlarının tamamının

Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi faaliyeti

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Markalar Dairesi Başkanlığında yeni istihdam edilen personel sayısı Adet 1 4 25

2 İtiraz gelmemiş marka tescil başvurularının inceleme ve tescil süresi Ay 8 8 6

3
Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan bildirimlerin elektronik 

yolla gerçekleştirilme oranı
Yüzde 10 31 80

4
Başvuru sahiplerinin ve vekillerin bilgilendirilmesine yönelik düzenlenen 

etkinlik sayısı
Adet 192 34 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F4 3.692.925 3.692.925

F5 711.420 711.420

F6 729.510 729.510

5.133.855 5.133.855Genel Toplam

Amaç Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Marka başvurularının tescil sürelerinin kısaltılması amacıyla memur ve uzman yardımcısı istihdamı yapılacaktır.

Marka tescil başvurularının incelenmesi faaliyeti sırasında başvuru sahiplerine ve 3. kişilere yapılacak olan bildirimlerin elektronik yolla yapılması tebligat 

sürelerinin kısalmasına ve hedeflenen 6 aylık sürenin gerçekleştirilmesine katkı sağlayacaktır. Bu sebeple bildirimlerin elektronik yolla gerçekleştirilme 

oranının izlenmesi hedeflenmiştir.

Başvurularda karşılaşılan hataların ortadan kaldırılması amacıyla başvuru sahiplerini ve vekilleri bilgilendirmeye yönelik etkinlikler yapılacaktır.

Bildirimlerin elektronik yolla yapılmasını teminen gerekli alt yapı çalışmaları tamamlanacak ve paydaşların elektronik bildirim uygulamasına geçmesi 

amacıyla bilgilendirme faaliyetleri yürütülecektir.

Başvuru sahiplerinin ve vekillerin bilgilendirilmesine yönelik etkinlik faaliyeti

Bildirimlerin elektronik yolla yapılması faaliyeti

İstihdam faaliyeti

Marka başvurularının tescil sürecini geciktiren başlıca faktörlerin başvuru sahiplerinin ve vekillerin başvuru esnasında yaptıkları hatalar olduğu ve bu 

hataların gerçekleştirilecek bilgilendirme faaliyetleri vasıtasıyla ortadan kaldırılabileceği düşünüldüğünden, yapılacak etkinlik sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.

Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde tamamlanması 

sağlanacaktır.

Faaliyetler

Türk Patent Enstitüsü nezdinde yıllık ortalama 110.000 marka başvurusu yapılmakta ve bunun sonucunda Enstitü faaliyetlerinin büyük bir çoğunluğu marka

tescil işlemlerinden oluşmaktadır. Başvuru sahiplerinin tescil ettirmek istedikleri marka başvurularının mümkün olan en kısa sürede incelenerek gerekli

koşulları taşıması halinde tescil edilmesi ticari hayatın sorunsuz devam etmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple, marka tescil başvurularının

inceleme kalitesinden ödün vermeden çok kısa sürede incelenmesini takiben hakkında yayına ya da karara itiraz işlemi gerçekleşmeyen marka tescil

başvurularının, başvuru tarihinden itibaren 6 ay içerisinde tescil edilmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

Kaynak İhtiyacı

Hakkında itiraz işlemi gerçekleşmemiş ve herhangi bir eksikliği bulunmayan marka tescil başvurularının ilk başvuru tarihinden itibaren 6 aylık sürede tescil 

edilebilmesi hedefi beraberinde ilave personel ihtiyacını da getirmektedir. Bu kapsamda yeni istihdam edilen personel sayısının izlenmesi amaçlanmaktadır.

Hedef

Hakkında itiraz işlemi gerçekleşmemiş başvuruların inceleme ve tescil sürelerinin izlenmesi ile hedefe ilişkin ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır.

İtiraz gelmemiş marka tescil başvurularının inceleme ve

tescil sürecinin 6 ay içinde tamamlanması sağlanacaktır.
Performans Hedefi
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Performans Hedefi: 

İtiraz gelmemiş marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde 

tamamlanması sağlanacaktır. 

Türk Patent Enstitüsü nezdinde yıllık ortalama 110.000 marka başvurusu yapılmakta ve 

bunun sonucunda Enstitü faaliyetlerinin büyük bir çoğunluğu marka tescil işlemlerinden 

oluşmaktadır. Başvuru sahiplerinin tescil ettirmek istedikleri marka başvurularının mümkün 

olan en kısa sürede incelenerek gerekli koşulları taşıması halinde tescil edilmesi ticari hayatın 

sorunsuz devam etmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple, marka tescil 

başvurularının inceleme kalitesinden ödün vermeden çok kısa sürede incelenmesini takiben 

hakkında yayına ya da karara itiraz işlemi gerçekleşmeyen marka tescil başvurularının, 

başvuru tarihinden itibaren 6 ay içerisinde tescil edilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Markalar Dairesi Başkanlığında yeni istihdam edilen personel sayısı 
 
Hakkında itiraz işlemi gerçekleşmemiş ve herhangi bir eksikliği bulunmayan marka tescil 
başvurularının ilk başvuru tarihinden itibaren 6 aylık sürede tescil edilebilmesi hedefi 
beraberinde ilave personel ihtiyacını da getirmektedir. Bu kapsamda yeni istihdam edilen 
personel sayısının izlenmesi amaçlanmaktadır. 
 
İtiraz gelmemiş marka tescil başvurularının inceleme ve tescil süresi 
 
Hakkında itiraz işlemi gerçekleşmemiş başvuruların inceleme ve tescil sürelerinin izlenmesi 
ile hedefe ilişkin ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır. 
 
Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan bildirimlerin elektronik yolla 
gerçekleştirilme oranı 
 
Marka tescil başvurularının incelenmesi faaliyeti sırasında başvuru sahiplerine ve 3. kişilere 
yapılacak olan bildirimlerin elektronik yolla yapılması tebligat sürelerinin kısalmasına ve 
hedeflenen 6 aylık sürenin gerçekleştirilmesine katkı sağlayacaktır. Bu sebeple bildirimlerin 
elektronik yolla gerçekleştirilme oranının izlenmesi hedeflenmiştir. 
 
Başvuru sahiplerinin ve vekillerin bilgilendirilmesine yönelik düzenlenen etkinlik sayısı 
 
Marka başvurularının tescil sürecini geciktiren başlıca faktörlerin başvuru sahiplerinin ve 
vekillerin başvuru esnasında yaptıkları hatalar olduğu ve bu hataların gerçekleştirilecek 
bilgilendirme faaliyetleri vasıtasıyla ortadan kaldırılabileceği düşünüldüğünden, yapılacak 
etkinlik sayısının izlenmesi planlanmıştır. 
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Faaliyetler 
 
İstihdam faaliyeti  

Marka başvurularının tescil sürelerinin kısaltılması amacıyla memur ve uzman yardımcısı 

istihdamı yapılacaktır. 

Başvuru sahiplerinin ve vekillerin bilgilendirilmesine yönelik etkinlik faaliyeti 

Başvurularda karşılaşılan hataların ortadan kaldırılması amacıyla başvuru sahiplerini ve 

vekilleri bilgilendirmeye yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

Bildirimlerin elektronik yolla yapılması faaliyeti 

Bildirimlerin elektronik yolla yapılmasını teminen gerekli alt yapı çalışmaları tamamlanacak 

ve paydaşların elektronik bildirim uygulamasına geçmesi amacıyla bilgilendirme faaliyetleri 

yürütülecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Marka başvurularının tescil sürelerinin kısaltılması amacıyla memur ve uzman yardımcısı istihdamı yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

133.375,00

0,00

112.500,00

3.692.925,00

0,00

Ödenek

3.054.725,00

392.325,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.692.925,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

3 - Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde tamamlanması

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İstihdam faaliyeti

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ

İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 711.420,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

3 - Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde tamamlanması

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Başvuru sahiplerinin ve vekillerin bilgilendirilmesine yönelik etkinlik faaliyeti

Başvurularda karşılaşılan hataların ortadan kaldırılması amacıyla başvuru sahiplerini ve vekilleri bilgilendirmeye yönelik etkinlikler

yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

178.900,00

0,00

0,00

711.420,00

0,00

Ödenek

466.610,00

65.910,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Bildirimlerin elektronik yolla yapılmasını teminen gerekli alt yapı çalışmaları tamamlanacak ve paydaşların elektronik bildirim

uygulamasına geçmesi amacıyla bilgilendirme faaliyetleri yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

387.600,00

0,00

0,00

729.510,00

0,00

Ödenek

199.070,00

27.840,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 729.510,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

3 - Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde tamamlanması

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bildirimlerin elektronik yolla yapılması faaliyeti

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ

İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

115.000,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Güncellenen inceleme kılavuzu sayısı Adet 4 2 5

2 Düzenlenen birim içi eğitim ve toplantı sayısı Adet 127 217 204

3
Örnek başvuruların değerlendirildiği birim içi ve birimler arası toplantı 

sayısı
Adet 105 208 164

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7 2.091.250 2.091.250

F8 698.100 698.100

2.789.350 2.789.350

Performans Hedefi

Tartışmalı konuların örnek başvurular üzerinden karara bağlanmasıyla Enstitü kararlarında tutarlılığın artırılacağı öngörüldüğünden, örnek başvuruların 

değerlendirildiği birim içi ve birimler arası toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır.

İnceleme kılavuzlarının güncellenmesiyle uzmanlar tarafından verilen kararların tutarlılığının artacağı öngörüldüğünden, güncellenen inceleme kılavuzu 

sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret

konularına ilişkin Enstitü kararlarında tutarlılık

artırılacaktır.

Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret konularına ilişkin Enstitü 

kararlarında tutarlılık artırılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Düzenlenecek birim içi toplantı ve eğitimlerle uzmanlar tarafından verilen kararların tutarlılığının artacağı öngörüldüğünden, birim içi eğitim ve toplantı 

sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Performans Göstergeleri

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.

Hem vatandaşa eşit nitelikte hizmet sunmak hem de kararlara yapılan itiraz sayıları ile açılan dava sayılarının azalması sayesinde Yeniden İnceleme ve

Değerlendirme Kurulu ile mahkemelerin iş yükünü azaltmak amacıyla Enstitü kararlarında tutarlılığın artırılması hedeflenmiştir.

Hedef

Amaç

Genel Toplam

İnceleme kılavuzları, tartışmalı konularla ilgili alınan kararlar paralelinde düzenli olarak güncellenecektir.

Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmak amacıyla, hem birim içi hem de birimler arası toplantılar ve eğitimler düzenlenecek, özellikle örnek başvurular 

üzerinden tartışmalı konular değerlendirilerek ortak karar alınması sağlanacaktır.

Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmaya yönelik eğitim ve toplantı düzenlenmesi 

faaliyeti

Kaynak İhtiyacı

İnceleme kılavuzlarının güncellenmesi faaliyeti

Faaliyetler
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Performans Hedefi: 

Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret konularına ilişkin Enstitü kararlarında 

tutarlılık artırılacaktır. 

Hem vatandaşa eşit nitelikte hizmet sunmak hem de kararlara yapılan itiraz sayıları ile açılan 

dava sayılarının azalması sayesinde Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu ile 

mahkemelerin iş yükünü azaltmak amacıyla Enstitü kararlarında tutarlılığın artırılması 

hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Güncellenen inceleme kılavuzu sayısı 
 
İnceleme kılavuzlarının güncellenmesiyle uzmanlar tarafından verilen kararların tutarlılığının 

artacağı öngörüldüğünden, güncellenen inceleme kılavuzu sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Düzenlenen birim içi eğitim ve toplantı sayısı 

Düzenlenecek birim içi toplantı ve eğitimlerle uzmanlar tarafından verilen kararların 

tutarlılığının artacağı öngörüldüğünden, birim içi eğitim ve toplantı sayısının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Örnek başvuruların değerlendirildiği birim içi ve birimler arası toplantı sayısı 

Tartışmalı konuların örnek başvurular üzerinden karara bağlanmasıyla Enstitü kararlarında 

tutarlılığın artırılacağı öngörüldüğünden, örnek başvuruların değerlendirildiği birim içi ve 

birimler arası toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır 

Faaliyetler 
 
Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmaya yönelik eğitim ve toplantı düzenlenmesi faaliyeti 
 
Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmak amacıyla, hem birim içi hem de birimler arası 
toplantılar ve eğitimler düzenlenecek, özellikle örnek başvurular üzerinden tartışmalı konular 
değerlendirilerek ortak karar alınması sağlanacaktır. 
 
İnceleme kılavuzlarının güncellenmesi faaliyeti 
 
İnceleme kılavuzları, tartışmalı konularla ilgili alınan kararlar paralelinde düzenli olarak 
güncellenecektir. 



 

38 

 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmak amacıyla, hem birim içi hem de birimler arası toplantılar ve eğitimler düzenlenecek, özellikle örnek

başvurular üzerinden tartışmalı konular değerlendirilerek ortak karar alınması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

348.790,00

0,00

0,00

2.091.250,00

0,00

Ödenek

1.542.770,00

199.690,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.091.250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

4 - Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret konularına ilişkin Enstitü

kararlarında tutarlılık arttılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmaya yönelik eğitim ve toplantı düzenlenmesi faaliyeti

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENDÜSTRİYEL

TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI,  HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENDÜSTRİYEL

TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 698.100,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

4 - Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret konularına ilişkin Enstitü

kararlarında tutarlılık arttılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İnceleme kılavuzlarının güncellenmesi faaliyeti

İnceleme kılavuzları, tartışmalı konularla ilgili alınan kararlar paralelinde düzenli olarak güncellenecektir.

Ekonomik Kod 

27.730,00

0,00

0,00

698.100,00

0,00

Ödenek

593.490,00

76.880,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Dava konusu kararlarla ilgili olarak YİDK ile Hukuk Müşavirliği arasında 

yapılan toplantı sayısı
Adet 5 8 12

2
Sınai mülkiyetle ilgili konularda yargı kurumlarıyla işbirliği içinde düzenlenen 

seminer ve çalıştay sayısı
Adet 2 1 2

3 Enstitü kararları ile ilk derece mahkeme kararları arasındaki uyum oranı Yüzde 65 61 72

4 Enstitü kararları ile Yargıtay kararları arasındaki uyum oranı Yüzde 65 62 67

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F9 1.243.410 1.243.410

1.243.410 1.243.410

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Amaç Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.

Hedef Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyum artırılacaktır

Performans Göstergeleri

Kaynak İhtiyacı

Enstitü kararları ile Yargıtay kararları arasındaki uyum oranı izlenerek hedefe ilişkin ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır.

Enstitü ile yargı kararları arasındaki uyumu artırmaya yönelik seminer, çalıştay vb. 

etkinlikler düzenlenmesi faaliyeti

Faaliyetler

Yargı kurumlarıyla işbirliği içinde etkinlikler düzenlenmesiyle, tartışmalı konuların istişare edilmek suretiyle karşılıklı bilgi, tecrübe ve görüş alışverişinde 

bulunulabileceği,  fikir ayrılıklarının ortadan kaldırılabileceği ve bu sayede Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyumun artacağı öngörüldüğünden, 

yargı kurumlarıyla işbirliği içinde düzenlenen seminer ve çalıştay sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Enstitünün nihai kararlarının verildiği Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu ile mahkemelerde Enstitü tarafından alınan kararları savunan Hukuk 

Müşavirliği arasında toplantı yapılarak dava konusu kararların tartışılmasının, Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyumu artıracağı öngörüldüğünden, 

bu kapsamda yapılan toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Enstitü kararları ile ilk derece mahkeme kararları arasındaki uyum oranı izlenerek hedefe ilişkin ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır.

Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyum

artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi

Faaliyet kapsamında, Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyumun artırılması amacıyla, tarafların biraraya geldiği seminer, çalıştay vb. etkinlikler 

düzenlenmesi, bu platformlarda tartışmalı konuların istişare edilmesi, karşılıklı bilgi, tecrübe ve görüş alışverişinde bulunulması düşünülmüştür.

Mevcut durumda, Enstitü kararları ile ilk derece mahkeme kararları %65 oranında uyumlu olup, bu oranın artırılması hedeflenmiştir.
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Performans Hedefi: 

Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyum artırılacaktır. 

Mevcut durumda, Enstitü kararları ile ilk derece mahkeme kararları %65 oranında uyumlu 

olup, bu oranın artırılması hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Dava konusu kararlarla ilgili olarak YİDK ile Hukuk Müşavirliği arasında yapılan toplantı 
sayısı 
 
Enstitünün nihai kararlarının verildiği Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu ile 

mahkemelerde Enstitü tarafından alınan kararları savunan Hukuk Müşavirliği arasında 

toplantı yapılarak dava konusu kararların tartışılmasının, Enstitü kararları ile yargı kararları 

arasındaki uyumu artıracağı öngörüldüğünden, bu kapsamda yapılan toplantı sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyetle ilgili konularda yargı kurumlarıyla işbirliği içinde düzenlenen seminer ve 
çalıştay sayısı 
 
Yargı kurumlarıyla işbirliği içinde etkinlikler düzenlenmesiyle, tartışmalı konuların istişare 

edilmek suretiyle karşılıklı bilgi, tecrübe ve görüş alışverişinde bulunulabileceği,  fikir 

ayrılıklarının ortadan kaldırılabileceği ve bu sayede Enstitü kararları ile yargı kararları 

arasındaki uyumun artacağı öngörüldüğünden, yargı kurumlarıyla işbirliği içinde düzenlenen 

seminer ve çalıştay sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Enstitü kararları ile ilk derece mahkeme kararları arasındaki uyum oranı 

Enstitü kararları ile ilk derece mahkeme kararları arasındaki uyum oranı izlenerek hedefe 

ilişkin ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır. 

Enstitü kararları ile Yargıtay kararları arasındaki uyum oranı 

Enstitü kararları ile Yargıtay kararları arasındaki uyum oranı izlenerek hedefe ilişkin 

ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Enstitü ile yargı kararları arasındaki uyumu artırmaya yönelik seminer, çalıştay vb. 
etkinlikler düzenlenmesi faaliyeti 
 
Faaliyet kapsamında, Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyumun artırılması 

amacıyla, tarafların biraraya geldiği seminer, çalıştay vb. etkinlikler düzenlenmesi, bu 

platformlarda tartışmalı konuların istişare edilmesi, karşılıklı bilgi, tecrübe ve görüş 

alışverişinde bulunulması düşünülmüştür. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, HUKUK

MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.243.410,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

5 - Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyum artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Enstitü ile yargı kararları arasındaki uyumu artırmaya yönelik seminer, çalıştay vb.

etkinlikler düzenlenmesi faaliyeti

Faaliyet kapsamında, Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyumun artırılması amacıyla, tarafların biraraya geldiği seminer,

çalıştay vb. etkinlikler düzenlenmesi, bu platformlarda tartışmalı konuların istişare edilmesi, karşılıklı bilgi, tecrübe ve görüş alışverişinde

bulunulması düşünülmüştür.

Ekonomik Kod 

812.640,00

0,00

0,00

1.243.410,00

0,00

Ödenek

378.540,00

52.230,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Çevrimiçi yapılan başvuruların toplam başvurulara oranı Yüzde 73 85 90

2 Çevrimiçi sunulan hizmetlerin toplam hizmetlere oranı Yüzde 53 76 90

3 Arşivlerin elektronik ortama aktarılma oranı Yüzde 0 52 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F10 835.130 835.130

F11 1.633.334 1.633.334

2.468.464 2.468.464

Enstitünün mevcut arşivlerinin taranarak elektronik ortama aktarılması amacıyla yürütülmekte olan projenin tamamlanarak, tüm arşivlerin elektronik 

ortama aktarılması sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler artırılacaktır

Enstitü tarafından verilen tüm hizmetlere ilişkin taleplerin çevrimiçi alınması için gerekli olan altyapı çalışmasına devam edilecektir.

Arşivlerin elektronik ortama aktarılması faaliyeti

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Çevrimiçi yapılan başvuruların sayısının artmış olması, Enstitünün sunduğu çevrimiçi hizmetlerin kalitesinin arttığını göstereceği öngörüldüğünden, çevrimiçi 

yapılan başvuruların toplam başvurulara oranının izlenmesi planlanmıştır.

 Çevrimiçi sunulan hizmetlerin oranının artırılması faaliyeti

Enstitünün sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmeye yönelik stratejik amacı doğrultusunda, hizmet sürelerinin

kısaltılmasını sağlamak üzere, işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi hedeflenmiştir.

Çevrimiçi sunulan hizmetlerin toplam hizmetlere oranı izlenerek hedefe ilişkin ilerlemenin doğrudan ölçülmesi planlanmıştır.

Kağıtsız ofise geçilebilmesi için tüm evrakın taranması gerektiğinden, arşivlerdeki dokümanların elektronik ortama aktarılma oranının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler

artırılacaktır.

Amaç Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.
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Performans Hedefi: 

Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler artırılacaktır. 

Enstitünün sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmeye 

yönelik stratejik amacı doğrultusunda, hizmet sürelerinin kısaltılmasını sağlamak üzere, 

işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Çevrimiçi yapılan başvuruların toplam başvurulara oranı 
 
Çevrimiçi yapılan başvuruların sayısının artmış olması, Enstitünün sunduğu çevrimiçi 

hizmetlerin kalitesinin arttığını göstereceği öngörüldüğünden, çevrimiçi yapılan başvuruların 

toplam başvurulara oranının izlenmesi planlanmıştır. 

Çevrimiçi sunulan hizmetlerin toplam hizmetlere oranı 

Çevrimiçi sunulan hizmetlerin toplam hizmetlere oranı izlenerek hedefe ilişkin ilerlemenin 

doğrudan ölçülmesi planlanmıştır. 

Arşivlerin elektronik ortama aktarılma oranı 

Kağıtsız ofise geçilebilmesi için tüm evrakın taranması gerektiğinden, arşivlerdeki 

dokümanların elektronik ortama aktarılma oranının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Çevrimiçi sunulan hizmetlerin oranının artırılması faaliyeti 
 
Enstitü tarafından verilen tüm hizmetlere ilişkin taleplerin çevrimiçi alınması için gerekli olan 

altyapı çalışmasına devam edilecektir. 

Arşivlerin elektronik ortama aktarılması faaliyeti 

Enstitünün mevcut arşivlerinin taranarak elektronik ortama aktarılması amacıyla 

yürütülmekte olan projenin tamamlanarak, tüm arşivlerin elektronik ortama aktarılması 

sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Enstitü tarafından verilen tüm hizmetlere ilişkin taleplerin çevrimiçi alınması için gerekli olan altyapı çalışmasına devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

381.140,00

0,00

0,00

835.130,00

0,00

Ödenek

99.900,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 835.130,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

6 - Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çevirimiçi sunulan hizmetlerin oranının artırılması faaliyeti

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

345.000,00

9.090,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.150.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.633.334,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

6 - Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Arşivlerin elektronik ortama aktarılması faaliyeti

Enstitünün mevcut arşivlerinin taranarak elektronik ortama aktarılması amacıyla yürütülmekte olan projenin tamamlanarak, tüm arşivlerin

elektronik ortama aktarılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

452.200,00

0,00

0,00

1.633.334,00

0,00

Ödenek

15.984,00

15.150,00

 



 

47 

 

Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere düzenlenen toplantı, 

çalıştay vb. etkinlik sayısı
Adet 2 1 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F12 167.055 167.055

F13 265.860 265.860

432.915 432.915

Enstitünün vekillerle karşılıklı istişarede bulunmasının hem sistemin geliştirmeye açık alanlarının tartışılmasına hem de sorunların çözüme kavuşturulmasına 

katkı sağlayacağı öngörüldüğünden, istişareye yönelik etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar

yapılacaktır.

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin hizmetleri hızlı ve kaliteli bir biçimde yürütmek.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

Yılda iki kez "Vekil İstişare Toplantısı" düzenlenmesi suretiyle, Enstitü uygulamalarına ilişkin gelişmelerin, vekillerin sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüm 

önerilerinin istişare edildiği etkinlikler yapılacaktır.

Vekillik sınavlarının uygulamaya yönelik olacak şekilde yapılması faaliyeti

Vekiller başvuru sahiplerini temsil etme yetki ve sorumluluklarından dolayı, Enstitü faaliyetlerini doğrudan etkileyen ve Enstitü faaliyetlerinden doğrudan 

etkilenen kişilerdir. Bu nedenle, bu yetki ve sorumluluğu taşıyacak düzeyde sınai mülkiyet bilgi ve becerisine sahip olmaları beklenmektedir. Bu yeterliği 

ölçebilmek amacıyla vekillik yeterlik sınavları mümkün olduğunca uygulamaya yönelik olacak şekilde yapılacaktır.

Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere toplantı, çalıştay vb. etkinlik 

düzenlenmesi faaliyeti

Amaç

Performans Hedefi

Hedef Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Vekillik sistemi sınai mülkiyet sisteminin en önemli aktörlerinden biri olduğundan, sınai mülkiyet sistemini daha da güçlendirmek amacıyla vekillik sisteminin

güçlendirilmesi hedeflenmiştir.
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Performans Hedefi: 

Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Vekillik sistemi sınai mülkiyet sisteminin en önemli aktörlerinden biri olduğundan, sınai 

mülkiyet sistemini daha da güçlendirmek amacıyla vekillik sisteminin güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere düzenlenen toplantı, çalıştay vb. etkinlik 
sayısı 
 
Enstitünün vekillerle karşılıklı istişarede bulunmasının hem sistemin geliştirmeye açık 

alanlarının tartışılmasına hem de sorunların çözüme kavuşturulmasına katkı sağlayacağı 

öngörüldüğünden, istişareye yönelik etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere toplantı, çalıştay vb. etkinlik düzenlenmesi 
faaliyeti 
 
Yılda iki kez "Vekil İstişare Toplantısı" düzenlenmesi suretiyle, Enstitü uygulamalarına ilişkin 

gelişmelerin, vekillerin sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin istişare edildiği 

etkinlikler yapılacaktır. 

Vekillik sınavlarının uygulamaya yönelik olacak şekilde yapılması faaliyeti 

Vekiller başvuru sahiplerini temsil etme yetki ve sorumluluklarından dolayı, Enstitü 

faaliyetlerini doğrudan etkileyen ve Enstitü faaliyetlerinden doğrudan etkilenen kişilerdir. Bu 

nedenle, bu yetki ve sorumluluğu taşıyacak düzeyde sınai mülkiyet bilgi ve becerisine sahip 

olmaları beklenmektedir. Bu yeterliği ölçebilmek amacıyla vekillik yeterlik sınavları mümkün 

olduğunca uygulamaya yönelik olacak şekilde yapılacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 167.055,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

7 - Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere toplantı, çalıştay vb. etkinlik düzenlenmesi

faaliyeti

Yılda iki kez "Vekil İstişare Toplantısı" düzenlenmesi suretiyle, Enstitü uygulamalarına ilişkin gelişmelerin, vekillerin sorunları ve bu

sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin istişare edildiği etkinlikler yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

98.805,00

0,00

0,00

167.055,00

0,00

Ödenek

60.270,00

7.980,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 265.860,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

7 - Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Vekillik sınavlarının uygulamaya yönelik olacak şekilde yapılması faaliyeti

Vekiller başvuru sahiplerini temsil etme yetki ve sorumluluklarından dolayı, Enstitiü faaliyetlerini doğrudan etkileyen ve Enstitü

faaliyetlerinden doğrudan etkilenen kişilerdir. Bu nedenle, bu yetki ve sorumluluğu taşıyacak düzeyde sınai mülkiyet bilgi ve becerisine

sahip olmaları beklenmektedir. Bu yeterliği ölçebilmek amacıyla vekillik yeterlik sınavları mümkün olduğunca uygulamaya yönelik olacak

şekilde yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

197.610,00

0,00

0,00

265.860,00

0,00

Ödenek

60.270,00

7.980,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Hedef kitlenin ihtiyaçlarına göre hazırlanmış eğitim materyali sayısı Adet 1 0 2

2
Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personele yönelik olarak verilen 

eğitim sayısı
Adet 0 3 2

3
Bilgi ve doküman birimlerinde çalışan personele verilen uygulamalı 

eğitim sayısı
Adet 1 1 5

4 Yeni açılan bilgi ve doküman birimi sayısı Adet 18 9 10

5
Sınai mülkiyet kültürünün geliştirilmesine ve tanıtımına yönelik olarak 

gerçekleştirilen etkinliklerin sayısı
Adet 192 160 165

6 Tanıtım etkinliklerine dahil edilen yeni il sayısı Adet 2 2 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F14 304.305 304.305

F15 1.316.610 1.316.610

1.620.915 1.620.915Genel Toplam

Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personel ile bilgi ve doküman birimlerinde çalışan 

personele yönelik eğitim faaliyeti

Tanıtım faaliyeti

Enstitü ile üçüncü kişiler arasından bilgi ve doküman desteği yönünden köprü görevi gören bilgi ve doküman birimlerinin sayısının artması, daha fazla kişiye 

ulaşılmasına katkı sağlayacağından, bu birimlerin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında gerçekleştirilecek etkinliklerin, toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyine doğrudan etki 

edeceği öngörüldüğünden, bu etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet bilgisini toplumun tüm kesimlerine yaymak ancak tüm illerde tanıtım etkinliği yapılmasıyla mümkün olabileceğinden, tanıtım etkinliklerine 

dahil edilen yeni il sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Hem tanıtım faaliyetleri hem de bilgi ve doküman birimleri vasıtasıyla yapılan bilgilendirmelerin daha kaliteli ve etkin olmasını sağlamak amacıyla 

bilgilendirme yapacak personele yönelik eğitim sağlanacaktır.

Kaynak İhtiyacı

Sınai mülkiyetin her alanında, mümkün olan en çok ilde, yeterli bilgi ve beceriye sahip personel tarafından tanıtım etkinlikleri düzenlenecektir.

Amaç
Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak

Hedef
Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık 

düzeyi yükseltilecektir.

Toplumda sınai mülkiyet kültürü oluşturmak ve sınai mülkiyet çıktılarının ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak amacıyla öncelikle toplumda tüm sınai

haklara ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyinin yükseltilmesi hedeflenmiştir.

Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin

bilinirlik ve farkındalık düzeyi yükseltilecektir.
Performans Hedefi

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler

Performans Göstergeleri

Sınai mülkiyet alanında hedef kitlelerin seviyesine uygun olarak farklı düzeyde eğitim verilmesi, toplumun bu yönde almış olacağı eğitimin amaca hizmet 

eder nitelikte olmasını sağlayacaktır. Bu nedenle, hedef kitlenin ihtiyaçlarına göre hazırlanmış eğitim materyali sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Tanıtımda eğitimli personelin görevlendirilmesi, tanıtım faaliyetlerinin daha başarılı olmasına ve bu kapsamdaki sunumların amaca hizmet eder nitelikte 

yapılmasına katkı sağlayacağından, tanıtım faaliyetlerinde görev alan personele yönelik olarak verilen eğitim sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Enstitünün taşra teşkilatı olmadığından, sınai mülkiyet bilgisini toplumun tüm kesimlerine yaymak için bilgi ve doküman birimleri büyük önem taşımaktadır. 

Bu birimlerde çalışan personelin bilgisinin artırılması doğrudan tüm coğrafyadaki sınai mülkiyet bilgisine etki edeceğinden, bu birimlerde çalışan personele 

verilen uygulamalı eğitim sayısının izlenmesi planlanmıştır.
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Performans Hedefi: 

Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyi 

yükseltilecektir. 

Toplumda sınai mülkiyet kültürü oluşturmak ve sınai mülkiyet çıktılarının ekonomik faydaya 

dönüşmesini sağlamak amacıyla öncelikle toplumda tüm sınai haklara ilişkin bilinirlik ve 

farkındalık düzeyinin yükseltilmesi hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Hedef kitlenin ihtiyaçlarına göre hazırlanmış eğitim materyali sayısı 
 
Sınai mülkiyet alanında hedef kitlelerin seviyesine uygun olarak farklı düzeyde eğitim 

verilmesi, toplumun bu yönde almış olacağı eğitimin amaca hizmet eder nitelikte olmasını 

sağlayacaktır. Bu nedenle, hedef kitlenin ihtiyaçlarına göre hazırlanmış eğitim materyali 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personele yönelik olarak verilen eğitim sayısı 

Tanıtımda eğitimli personelin görevlendirilmesi, tanıtım faaliyetlerinin daha başarılı olmasına 

ve bu kapsamdaki sunumların amaca hizmet eder nitelikte yapılmasına katkı 

sağlayacağından, tanıtım faaliyetlerinde görev alan personele yönelik olarak verilen eğitim 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Bilgi ve doküman birimlerinde çalışan personele verilen uygulamalı eğitim sayısı 

Enstitünün taşra teşkilatı olmadığından, sınai mülkiyet bilgisini toplumun tüm kesimlerine 

yaymak için bilgi ve doküman birimleri büyük önem taşımaktadır. Bu birimlerde çalışan 

personelin bilgisinin artırılması doğrudan tüm coğrafyadaki sınai mülkiyet bilgisine etki 

edeceğinden, bu birimlerde çalışan personele verilen uygulamalı eğitim sayısının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Yeni açılan bilgi ve doküman birimi sayısı 

Enstitü ile üçüncü kişiler arasından bilgi ve doküman desteği yönünden köprü görevi gören 

bilgi ve doküman birimlerinin sayısının artması, daha fazla kişiye ulaşılmasına katkı 

sağlayacağından, bu birimlerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyet kültürünün geliştirilmesine ve tanıtımına yönelik olarak gerçekleştirilen 

etkinliklerin sayısı 

 
Sınai mülkiyet alanında gerçekleştirilecek etkinliklerin, toplumda patent, marka ve 

endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyine doğrudan etki edeceği 

öngörüldüğünden, bu etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 
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Tanıtım etkinliklerine dahil edilen yeni il sayısı 

Sınai mülkiyet bilgisini toplumun tüm kesimlerine yaymak ancak tüm illerde tanıtım etkinliği 

yapılmasıyla mümkün olabileceğinden, tanıtım etkinliklerine dahil edilen yeni il sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyindeki 

artış oranı 

Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyinin 

yükseltilmesi hedefinin gerçekleşip gerçekleşmediğini doğrudan ölçmek amacıyla farkındalık 

düzeyindeki artış oranın izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personel ile bilgi ve doküman birimlerinde çalışan 

personele yönelik eğitim faaliyeti 

Hem tanıtım faaliyetleri hem de bilgi ve doküman birimleri vasıtasıyla yapılan 

bilgilendirmelerin daha kaliteli ve etkin olmasını sağlamak amacıyla bilgilendirme yapacak 

personele yönelik eğitim sağlanacaktır. 

Tanıtım faaliyeti 

Sınai mülkiyetin her alanında, mümkün olan en çok ilde, yeterli bilgi ve beceriye sahip 

personel tarafından tanıtım etkinlikleri düzenlenecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 304.305,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

8 - Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyi

yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personel ile bilgi ve doküman birimlerinde çalışan

personele yönelik eğitim faaliyeti

Hem tanıtım faaliyetleri hem de bilgi ve doküman birimleri vasıtasıyla yapılan bilgilendirmelerin daha kaliteli ve etkin olmasını sağlamak

amacıyla bilgilendirme yapacak personele yönelik eğitim sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

193.800,00

0,00

0,00

304.305,00

0,00

Ödenek

99.900,00

10.605,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.316.610,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

8 - Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyi

yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım faaliyeti

Sınai mülkiyetin her alanında, mümkün olan en çok ilde, yeterli bilgi ve beceriye sahip personel tarafından tanıtım etkinlikleri

düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

1.201.560,00

0,00

0,00

1.316.610,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Coğrafi işaret tescili konusunda gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyeti 

sayısı
Adet 21 14 15

2
Coğrafi işaret korumasının getirileri konusunda basın ve üretici birlikleri 

vasıtasıyla üreticilere yönelik düzenlenen tanıtım faaliyeti sayısı
Adet 21 6 8

3

Coğrafi işaret tesciline sahip ürünlerin tüketilmesi yönünde basın, 

tüketici dernekleri ve birlikleri vasıtasıyla düzenlenen tanıtım etkinliği 

sayısı

Adet 1 10 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F16 308.850 308.850

308.850 308.850

Coğrafi işaret koruması almış ürünlerin tüketilmesinin ülke ekonomisine yapacağı katkılar hakkında tüketicilerin bilgilendirilmesi, toplumun coğrafi işaret 

konusundaki bilinç düzeyine etki edeceğinden, tüketicilere yönelik düzenlenen etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç artırılacaktır.

Ülkemizin önemli değerlerinden olan coğrafi işaretlerin korunması önem arz ettiğinden, toplumun her düzeyinde bu alanda bilincin artırılması

hedeflenmektedir.

Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç

artırılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak

Hedef

Amaç

Genel Toplam

Performans Hedefi

Bilgilendirme faaliyeti sayısı arttıkça toplumda bilgilenme düzeyinin artacağı öngörüldüğünden, coğrafi işaret tescili konusunda gerçekleştirilen bilgilendirme 

faaliyeti sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Coğrafi işaretler konusunda toplumda bilgi seviyesinin artırılmasına yönelik 

faaliyetler

Coğrafi işaret koruması alınmasıyla elde edilecek kazanımlar hakkında üreticilerin bilgilendirilmesi, toplumun coğrafi işaret konusundaki bilinç düzeyine etki 

edeceğinden, üreticilere yönelik düzenlenen etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Performans Göstergeleri

Kaynak İhtiyacı

Coğrafi işaretler alanında, mümkün olan en çok ilde tanıtım etkinlikleri düzenlenecek, basın ve üretici birlikleri vasıtasıyla üreticilere, yine basın, tüketici 

dernekleri ve birlikleri vasıtasıyla da tüketicilere ulaşılacaktır.

Faaliyetler
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Performans Hedefi: 

Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç artırılacaktır. 

Ülkemizin önemli değerlerinden olan coğrafi işaretlerin korunması önem arz ettiğinden, 

toplumun her düzeyinde bu alanda bilincin artırılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Coğrafi işaret tescili konusunda gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyeti sayısı 
 
Bilgilendirme faaliyeti sayısı arttıkça toplumda bilgilenme düzeyinin artacağı 

öngörüldüğünden, coğrafi işaret tescili konusunda gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyeti 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Coğrafi işaret korumasının getirileri konusunda basın ve üretici birlikleri vasıtasıyla 

üreticilere yönelik düzenlenen tanıtım faaliyeti sayısı 

Coğrafi işaret koruması alınmasıyla elde edilecek kazanımlar hakkında üreticilerin 

bilgilendirilmesi, toplumun coğrafi işaret konusundaki bilinç düzeyine etki edeceğinden, 

üreticilere yönelik düzenlenen etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Coğrafi işaret tesciline sahip ürünlerin tüketilmesi yönünde basın, tüketici dernekleri ve 

birlikleri vasıtasıyla düzenlenen tanıtım etkinliği sayısı 

Coğrafi işaret koruması almış ürünlerin tüketilmesinin ülke ekonomisine yapacağı katkılar 

hakkında tüketicilerin bilgilendirilmesi, toplumun coğrafi işaret konusundaki bilinç düzeyine 

etki edeceğinden, tüketicilere yönelik düzenlenen etkinliklerin sayısının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Coğrafi işaret konusundaki bilinç düzeyindeki artış oranı 

Coğrafi işaret konusunda her düzeyde bilincin artırılması hedeflendiğinden, hedefin 

gerçekleşip gerçekleşmediğini doğrudan ölçmek amacıyla bilinç düzeyindeki artış oranının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Coğrafi işaretler konusunda toplumda bilgi seviyesinin artırılmasına yönelik faaliyetler 
 
Coğrafi işaretler alanında, mümkün olan en çok ilde tanıtım etkinlikleri düzenlenecek, basın 

ve üretici birlikleri vasıtasıyla üreticilere, yine basın, tüketici dernekleri ve birlikleri vasıtasıyla 

da tüketicilere ulaşılacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 308.850,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

9 - Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Coğrafi işaretler konusunda toplumda bilgi seviyesinin artırılmasına yönelik faaliyetler

Coğrafi işaretler alanında, mümkün olan en çok ilde tanıtım etkinlikleri düzenlenecek, basın ve üretici birlikleri vasıtasıyla üreticilere, yine

basın, tüketici dernekleri ve birlikleri vasıtasıyla da tüketicilere ulaşılacaktır.

Ekonomik Kod 

193.800,00

0,00

0,00

308.850,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Taklitle mücadele konusunda başka ülkelerdeki benzer kuruluşların 

yürüttükleri çalışmalara ilişkin yapılan araştırma sayısı
Adet 4 3 3

2
Sınai mülkiyet haklarıyla ilgili davalara bakan hakimlerle gerçekleştirilen 

toplantı sayısı
Adet 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F17 438.050 438.050

438.050 438.050Genel Toplam

Faaliyetler

Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik olarak diğer ilgili kurumlarla işbirliği içinde etkinlikler düzenlenecek, benzer kuruluşların 

düzenledikleri etkinliklere katılım sağlanacak, benzer kuruluşların faaliyet raporlarında taklitle mücadele konusunda yaptıkları çalışmalar hakkında verilen 

bilgiler analiz edilecektir.

Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik etkinlik 

düzenlenmesi faaliyeti

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Performans Hedefi

Performans Göstergeleri

Diğer ülke ofislerinin taklitle mücadele konusunda yaptıkları çalışmaların takip edilmesi, Enstitü tarafından yapılabileceklere rehberlik edeceğinden, bu 

ofislerin yürüttükleri çalışmalara ilişkin yapılan araştırma sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyetin etkin korunmasında yargının önemi dikkate alınarak, bu alanda davalara bakan hakimlerle gerçekleştirilen toplantı sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.

Günümüzde uluslararası boyuta ulaşmış bir problem olan ve sadece ulusal değil, uluslararası kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışmayı gerektiren taklit

konusu ülke ekonomisine ciddi zarar vermektedir. Bu zararın azaltılması ancak bilinçlenmeyle mümkün olabileceğinden, taklidin önlenmesinin önemi

konusunda toplumda bilinçlendirme çalışmaları yapılması hedeflenmektedir.

Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin

önlenmesine yönelik bilinçlendirme çalışmaları

yapılacaktır.

Amaç
Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak

Hedef
Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik bilinçlendirme 

çalışmaları yapılacaktır.
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Performans Hedefi: 

Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik bilinçlendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

Günümüzde uluslararası boyuta ulaşmış bir problem olan ve sadece ulusal değil, uluslararası 

kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışmayı gerektiren taklit konusu ülke ekonomisine ciddi 

zarar vermektedir. Bu zararın azaltılması ancak bilinçlenmeyle mümkün olabileceğinden, 

taklidin önlenmesinin önemi konusunda toplumda bilinçlendirme çalışmaları yapılması 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Taklitle mücadele konusunda başka ülkelerdeki benzer kuruluşların yürüttükleri 
çalışmalara ilişkin yapılan araştırma sayısı 
 
Diğer ülke ofislerinin taklitle mücadele konusunda yaptıkları çalışmaların takip edilmesi, 

Enstitü tarafından yapılabileceklere rehberlik edeceğinden, bu ofislerin yürüttükleri 

çalışmalara ilişkin yapılan araştırma sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyet haklarıyla ilgili davalara bakan hakimlerle gerçekleştirilen toplantı sayısı 

Sınai mülkiyetin etkin korunmasında yargının önemi dikkate alınarak, bu alanda davalara 

bakan hakimlerle gerçekleştirilen toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik bilinç düzeyindeki artış 

oranı 

Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik bilinç düzeyinin 

artırılması hedeflendiğinden, bu alanda bilinç düzeyindeki artış oranının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti 

Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik olarak diğer ilgili kurumlarla 

işbirliği içinde etkinlikler düzenlenecek, benzer kuruluşların düzenledikleri etkinliklere katılım 

sağlanacak, benzer kuruluşların faaliyet raporlarında taklitle mücadele konusunda yaptıkları 

çalışmalar hakkında verilen bilgiler analiz edilecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 438.050,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

10 - Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik bilinçlendirme

çalışmaları yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi

faaliyeti

Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik olarak diğer ilgili kurumlarla işbirliği içinde etkinlikler düzenlenecek,

benzer kuruluşların düzenledikleri etkinliklere katılım sağlanacak, benzer kuruluşların faaliyet raporlarında taklitle mücadele konusunda

yaptıkları çalışmalar hakkında verilen bilgiler analiz edilecektir.

Ekonomik Kod 

323.000,00

0,00

0,00

438.050,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Üniversitelerde açılmasına destek olunan teknoloji transfer ofisi sayısı Adet 9 5 6

2 Hezarfen Projesinin yeni uygulamaya geçtiği il sayısı Adet 2 2 1

3 Hezarfen Projesinin yeni uygulamaya geçtiği işletme sayısı Adet 28 30 30

4 Tasarımcılarla sanayicileri bir araya getiren toplantı sayısı Adet 3 10 10

5
Üniversitelerin ve yüksek okulların tasarım bölümlerine yönelik olarak 

düzenlenen eğitim ve etkinlik sayısı
Adet 8 2 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F18 438.050 438.050

F19 438.050 438.050

876.100 876.100Genel Toplam

Hezarfen Projesinin il ve işletme sayısı bakımından yaygınlaştırılması faaliyeti

İnovasyon kapasitesinin artırılmasına önemli katkılar sağlayan Hezarfen Projesinin yeni il ve işletmelerde uygulanması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Üniversiteler bünyesinde kurulan teknoloji transfer ofislerinde çalışanlara verilen eğitim, danışmanlık vb. hizmetlerin söz konusu birimlerin inovasyon 

kapasitesini artıracağı öngörüldüğünden, bu tip destek verilen teknoloji transfer ofisi sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler

İnovasyon potansiyeli olan üniversite ve KOBİ gibi yerlerde inovasyon kapasitenin artırılması ve inovasyon çıktılarının üretime dönüştürülmesi amacıyla sınai 

mülkiyet ile ilgili etkinlikler düzenlenecektir.

Tasarım konusunda inovasyon kapasitesinin artırılması için geleceğin tasarımcılarına sınai mülkiyet hakkında gerekli donanımı kazandırmanın önemi 

gözönüne alınarak, tasarım bölümlerine yönelik olarak düzenlenen eğitim ve etkinlik sayısının izlenmesi planlanmıştır.

İnovasyon kapasitesinin artırılmasına ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesine yönelik 

eğitim ve etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Kaynak İhtiyacı

İnovasyon potansiyeli olan üniversite ve KOBİ gibi yerlerde, inovasyon kapasitenin artırılması ve inovasyon çıktılarının üretime dönüştürülerek ekonomik

fayda sağlanması hedeflenmektedir.

İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime 

dönüştürülmesi teşvik edilecektir.
Performans Hedefi

Tasarım alanında inovasyonu yaratacak olan tasarımcılar ve bunu üretime dönüştürecek olanlar da sanayiciler olduğu için, bu iki kesimin biraraya geldiği 

toplantıların sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Hezarfen projesinin değişik illerde uygulanması, uygulanan bölgelerdeki inovasyon kapasitesini artıracağından, il sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Hezarfen projesinin uygulandığı işletme sayısının artması, daha fazla işletmede inovasyon kapasitesini artıracağından, işletme sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.  

İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesi teşvik 

edilecektir.

Amaç
Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı
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Performans Hedefi: 

İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesi teşvik 

edilecektir. 

İnovasyon potansiyeli olan üniversite ve KOBİ gibi yerlerde, inovasyon kapasitenin artırılması 

ve inovasyon çıktılarının üretime dönüştürülerek ekonomik fayda sağlanması 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Üniversitelerde açılmasına destek olunan teknoloji transfer ofisi sayısı 
 
Üniversiteler bünyesinde kurulan teknoloji transfer ofislerinde çalışanlara verilen eğitim, 

danışmanlık vb. hizmetlerin söz konusu birimlerin inovasyon kapasitesini artıracağı 

öngörüldüğünden, bu tip destek verilen teknoloji transfer ofisi sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.  

Hezarfen Projesinin yeni uygulamaya geçtiği il sayısı 
 
Hezarfen projesinin değişik illerde uygulanması, uygulanan bölgelerdeki inovasyon 

kapasitesini artıracağından, il sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Hezarfen Projesinin yeni uygulamaya geçtiği işletme sayısı 
 
Hezarfen projesinin uygulandığı işletme sayısının artması, daha fazla işletmede inovasyon 

kapasitesini artıracağından, işletme sayısının izlenmesi planlanmıştır.   

Tasarımcılarla sanayicileri bir araya getiren toplantı sayısı 
 
Tasarım alanında inovasyonu yaratacak olan tasarımcılar ve bunu üretime dönüştürecek 
olanlar da sanayiciler olduğu için, bu iki kesimin biraraya geldiği toplantıların sayısının 
izlenmesi planlanmıştır.  
 
Üniversitelerin ve yüksekokulların tasarım bölümlerine yönelik olarak düzenlenen eğitim 

ve etkinlik sayısı 

Tasarım konusunda inovasyon kapasitesinin artırılması için geleceğin tasarımcılarına sınai 
mülkiyet hakkında gerekli donanımı kazandırmanın önemi gözönüne alınarak, tasarım 
bölümlerine yönelik olarak düzenlenen eğitim ve etkinlik sayısının izlenmesi planlanmıştır. 
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Faaliyetler 
 
İnovasyon kapasitesinin artırılmasına ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesine yönelik 

eğitim ve etkinlik düzenlenmesi faaliyeti 

İnovasyon potansiyeli olan üniversite ve KOBİ gibi yerlerde inovasyon kapasitenin artırılması 
ve inovasyon çıktılarının üretime dönüştürülmesi amacıyla sınai mülkiyet ile ilgili etkinlikler 
düzenlenecektir. 
 
Hezarfen Projesinin il ve işletme sayısı bakımından yaygınlaştırılması faaliyeti 

İnovasyon kapasitesinin artırılmasına önemli katkılar sağlayan Hezarfen Projesinin yeni il ve 
işletmelerde uygulanması sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 438.050,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

11 - İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesi teşvik

edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
İnovasyon kapasitesinin artırılmasına ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesine yönelik

eğitim ve etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

İnovasyon potansiyeli olan üniversite ve KOBİ gibi yerlerde inovasyon kapasitenin artırılması ve inovasyon çıktılarının üretime

dönüştürülmesi amacıyla sınai mülkiyet ile ilgili etkinlikler düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

323.000,00

0,00

0,00

438.050,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

15.150,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

11 - İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesi teşvik 

edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Hezarfen Projesinin il ve işletme sayısı bakımından yaygınlaştırılması faaliyeti

438.050,00

0,00

Ödenek

99.900,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 438.050,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İnovasyon kapasitesinin artırılmasına önemli katkılar sağlayan Hezarfen Projesinin yeni il ve işletmelerde uygulanması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

323.000,00

0,00

0,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki yönünde 

düzenlenen etkinlik sayısı
Adet 8 4 4

2

Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki 

coğrafi işaretler ve diğer ürün ve araçların tespitine yönelik olarak 

yapılacak araştırmanın tamamlanma tarihi

Yıl 0 0 1

3
Tespit edilen coğrafi işaretler ve diğer ürün ve araçlar bağlamında 

gerçekleştirilen bilgilendirme etkinliği sayısı
Adet 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F20 160.270 160.270

F21 1.526.840 1.526.840

1.687.110 1.687.110Genel Toplam

Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılması hedeflendiğinden, doğrudan bu hedefe yönelik düzenlenen etkinlik sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Yöresel ve kentsel markalaşma amacıyla kullanılabilecek ürün ve araçların öncelikle tespit edilmesi gerektiğinden, bu amaçla kullanılabilecek coğrafi 

işaretler, coğrafi işaret potansiyeli olan ürünler ve yöresel diğer ürünlerin ilgili paydaşlarla işbirliği içerisinde tespitine yönelik araştırmaların tamamlanma 

tarihinin izlenmesi planlanmıştır.

Performans Göstergeleri

Hedef

Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde

çalışmalar yapılacaktır.
Performans Hedefi

Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki ürün ve araçların tespit edilmesi amacıyla paydaşlarla ortak çalışmalar yürütülecek, 

bu kapsamda elde edilen bilgiler analiz edilerek ekonomik değeri olan ürün ve araçlar tespit edilecektir.

Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki yönünde etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti

Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılacaktır.

Amaç

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak

Türkiye yöresel ürünler açısından çok zengin bir ülke olduğundan bu yöresel ürünlerin tespit edilmesi, yöresel ve kentsel markalaşmada kullanılarak

bölgesel ve dolayısıyla ülkesel ekonomik kalkınmaya katkı sağlaması hedeflenmektedir.

Yöresel ve kentsel markalaşma amacıyla kullanılabilecek ürün ve araçlar tespit edildikten sonra, ilgili kesimlere bu ürünlerin yöresel ve kentsel 

markalaşmada kullanılmasıyla ilgili bilgilendirme yapılmasının hedefe ulaşmada önemi olduğu düşünüldüğünden, bu amaçla yapılan etkinliklerin sayısının 

izlenmesi planlanmıştır.

Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki amacıyla ilgili kesimlere yönelik etkinlikler düzenlenecektir.

Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki coğrafi 

işaretler ve diğer ürün ve araçların tespiti faaliyeti

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

 



 

68 

 

Performans Hedefi: 

Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılacaktır. 

Türkiye yöresel ürünler açısından çok zengin bir ülke olduğundan bu yöresel ürünlerin tespit 

edilmesi, yöresel ve kentsel markalaşmada kullanılarak bölgesel ve dolayısıyla ülkesel 

ekonomik kalkınmaya katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki yönünde düzenlenen etkinlik sayısı 
 
Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılması hedeflendiğinden, 
doğrudan bu hedefe yönelik düzenlenen etkinlik sayısının izlenmesi planlanmıştır. 
 
Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki coğrafi işaretler ve 

diğer ürün ve araçların tespitine yönelik olarak yapılacak araştırmanın tamamlanma tarihi 

Yöresel ve kentsel markalaşma amacıyla kullanılabilecek ürün ve araçlar tespit edildikten 

sonra, ilgili kesimlere bu ürünlerin yöresel ve kentsel markalaşmada kullanılmasıyla ilgili 

bilgilendirme yapılmasının hedefe ulaşmada önemi olduğu düşünüldüğünden, bu amaçla 

yapılan etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Tespit edilen coğrafi işaretler ve diğer ürün ve araçlar bağlamında gerçekleştirilen 

bilgilendirme etkinliği sayısı 

Yöresel ve kentsel markalaşma amacıyla kullanılabilecek ürün ve araçlar tespit edildikten 

sonra, ilgili kesimlere bu ürünlerin yöresel ve kentsel markalaşmada kullanılmasıyla ilgili 

bilgilendirme yapılmasının hedefe ulaşmada önemi olduğu düşünüldüğünden, bu amaçla 

yapılan etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki yönünde etkinlik düzenlenmesi 
faaliyeti 
 
Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki amacıyla ilgili kesimlere yönelik 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki coğrafi işaretler ve 

diğer ürün ve araçların tespiti faaliyeti 

Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki ürün ve araçların tespit 

edilmesi amacıyla paydaşlarla ortak çalışmalar yürütülecek, bu kapsamda elde edilen bilgiler 

analiz edilerek ekonomik değeri olan ürün ve araçlar tespit edilecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 160.270,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

12 - Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki yönünde etkinlik düzenlenmesi

faaliyeti

Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki amacıyla ilgili kesimlere yönelik etkinlikler düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

45.220,00

0,00

0,00

160.270,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ

İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.526.840,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

12 - Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki coğrafi işaretler

ve diğer ürün ve araçların tespiti faaliyeti

Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki ürün ve araçların tespit edilmesi amacıyla paydaşlarla ortak

çalışmalar yürütülecek, bu kapsamda elde edilen bilgiler analiz edilerek ekonomik değeri olan ürün ve araçlar tespit edilecektir.

Ekonomik Kod 

293.190,00

0,00

0,00

1.526.840,00

0,00

Ödenek

1.091.600,00

142.050,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Tasarımcılara yönelik olarak düzenlenen ulusal seminer ve çalıştay 

sayısı
Adet 7 20 10

2 Katkı sağlanan atölye çalışması sayısı Adet 6 1 2

3
Yerli ve yabancı tasarımcıların ve tasarım konseylerinin bir araya 

getirilmesine yönelik olarak düzenlenen çalıştay sayısı
Adet 1 1 1

4 Katkı sağlanan tasarım yarışması sayısı Adet 4 2 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F22 664.100 664.100

664.110 664.110Genel Toplam

Özgün tasarımların teşvik edilmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” imajının gelişmesine katkı 

sağlanacaktır.

Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak
Amaç

Tasarım sektöründe özgün tasarımların teşvik edilmesi ve "Türk Tasarımı" imajının geliştirilmesi amacıyla sektörde sınai mülkiyet bilincinin oluşturulmasına

yönelik bilgilendirme yapılması hedeflenmektedir.

Tasarım sektörünün en önemli paydaşlarından olan tasarımcılara sınai mülkiyet kültürünü kazandıracak olan ve özgün tasarımlar yapmalarına katkı 

sağlayacağı düşünülen seminer ve çalıştay sayılarının izlenmesi planlanmıştır.

Tasarım alanında uluslararası gelişmelerin takip edilmesi ve diğer ülkelerin tasarım konseyleriyle işbirlikleri yapılması suretiyle tasarım sektörünün 

gelişimine daha fazla katkı sağlanabileceği öngörüldüğünden, bu amaca yönelik olarak düzenlenen çalıştay sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Özgün tasarımların ortaya çıkmasını kolaylaştıran ve teşvik eden en önemli mekanizmalardan birinin yarışmalar olduğu öngörüldüğünden, katkı sağlanan 

tasarım yarışması sayısının izlenmesi planlanmıştır.

"Türk Tasarımı" imajının gelişmesinde en büyük katkıyı sağlayacağı düşünülen tasarım bölümü öğrencilerinin atölye çalışmalarında sınai mülkiyet ile ilgili 

bilgilendirme yapmak suretiyle katkı sağlanacağı düşünüldüğünden, bu katkının sağlandığı atölye çalışması sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Tasarım sektörünün ilgili tüm paydaşlarına sınai mülkiyet bilincini artırmaya ve özgün tasarım yaratarak "Türk Tasarımı" imajına dolayısıyla da ülke 

ekonomisine katkı sağlanacağı bilincini vermeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” imajının

gelişmesine katkı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Performans Hedefi

Hedef
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Performans Hedefi: 

Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” imajının gelişmesine katkı sağlanacaktır. 

Tasarım sektöründe özgün tasarımların teşvik edilmesi ve "Türk Tasarımı" imajının 

geliştirilmesi amacıyla sektörde sınai mülkiyet bilincinin oluşturulmasına yönelik 

bilgilendirme yapılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Tasarımcılara yönelik olarak düzenlenen ulusal seminer ve çalıştay sayısı 
 
Tasarım sektörünün en önemli paydaşlarından olan tasarımcılara sınai mülkiyet kültürünü 

kazandıracak olan ve özgün tasarımlar yapmalarına katkı sağlayacağı düşünülen seminer ve 

çalıştay sayılarının izlenmesi planlanmıştır. 

Katkı sağlanan atölye çalışması sayısı 
 
"Türk Tasarımı" imajının gelişmesinde en büyük katkıyı sağlayacağı düşünülen tasarım 

bölümü öğrencilerinin atölye çalışmalarında sınai mülkiyet ile ilgili bilgilendirme yapmak 

suretiyle katkı sağlanacağı düşünüldüğünden, bu katkının sağlandığı atölye çalışması sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Yerli ve yabancı tasarımcıların ve tasarım konseylerinin bir araya getirilmesine yönelik 

olarak düzenlenen çalıştay sayısı 

Tasarım alanında uluslararası gelişmelerin takip edilmesi ve diğer ülkelerin tasarım 

konseyleriyle işbirlikleri yapılması suretiyle tasarım sektörünün gelişimine daha fazla katkı 

sağlanabileceği öngörüldüğünden, bu amaca yönelik olarak düzenlenen çalıştay sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Katkı sağlanan tasarım yarışması sayısı 
 
Özgün tasarımların ortaya çıkmasını kolaylaştıran ve teşvik eden en önemli mekanizmalardan 

birinin yarışmalar olduğu öngörüldüğünden, katkı sağlanan tasarım yarışması sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 
 
Özgün tasarımların teşvik edilmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi faaliyeti 
 
Tasarım sektörünün ilgili tüm paydaşlarına sınai mülkiyet bilincini artırmaya ve özgün tasarım 

yaratarak "Türk Tasarımı" imajına dolayısıyla da ülke ekonomisine katkı sağlanacağı bilincini 

vermeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI,

ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 664.100,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

13 - Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” imajının gelişmesine katkı

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Özgün tasarımların teşvik edilmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Tasarım sektörünün ilgili tüm paydaşlarına sınai mülkiyet bilincini artırmaya ve özgün tasarım yaratarak "Türk Tasarımı" imajına dolayısıyla 

da ülke ekonomisine katkı sağlanacağı bilincini vermeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

296.800,00

0,00

0,00

664.100,00

0,00

Ödenek

318.900,00

48.400,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Sınai mülkiyet konusunda yapılan akademik yayın sayısı Adet 0 0 1

2 Sınai mülkiyet konusunda yaptırılan akademik çalışma sayısı Adet 0 0 1

3
Sınai mülkiyet konusunda lisans dersi açılması için girişimde bulunulan 

üniversite sayısı
Adet 0 4 4

4
Sınai mülkiyet hakları ile ilgili olarak yüksek lisans programı açılması 

için girişimde bulunulan üniversite sayısı
Adet 1 4 4

5
WIPO ile işbirliği içinde bir üniversitede yüksek lisans programı açılma 

tarihi
Yıl 0 0 1

Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F23 308.850 308.850

F24 244.250 244.250

F25 67.470 67.470

620.570 620.570Genel Toplam

Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir

Sınai mülkiyet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yaymak ve sınai mülkiyetin 

ekonomik faydaya dönüşmesini sağlamak

Hedef

Amaç

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik

edilecektir.

Faaliyetler

Sınai mülkiyet konusunda akademik çalışma yapılması/yaptırılması faaliyeti

Performans Göstergeleri

Sınai mülkiyet sisteminin gelişmesine akademik çalışmaların büyük katkı sağlayacağı düşünülerek, sınai mülkiyet alanında akademik çalışma yapılmasının

teşvik edilmesi hedeflenmiştir.

Performans Hedefi

Sınai mülkiyet sisteminin gelişmesine akademik çalışmaların büyük katkı sağlayacağı düşünüldüğünden, bu alanda yapılan akademik yayın sayısının 

izlenmesi planlanmıştır.

WIPO ile işbirliği içinde Bilkent Üniversitesinde sınai mülkiyet alanında yüksek lisans 

programı açılması faaliyeti

Sınai mülkiyet alanında yüksek lisans programı yürütme konusunda uluslararası deneyime sahip bir kurum olan WIPO ve bu nitelikte bir programın 

açılabileceği bir üniversitenin de işbirliğiyle bu alanda bir uluslararası yüksek lisans programının Türkiye'de açılması hedeflendiğinden, bu programın açılma 

tarihinin izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında yüksek lisans programı yürütme konusunda uluslararası deneyime sahip bir kurum olan WIPO ve bu nitelikte bir programın 

açılmasına uygun bir üniversite olan Bilkent Üniversitesi işbirliğinde sınai mülkiyet alanında uluslararası bir yüksek lisans programı açılmasına katkı 

sağlanacaktır.

Sınai mülkiyet alanında ihtiyaç duyulan konularda akademik çalışma yaptırmak suretiyle eksikliğin giderilebileceği düşünüldüğünden, yaptırılan akademik 

çalışma sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Üniversitelerde lisans düzeyinde sınai mülkiyet bilincinin oluşturulmuş olmasının bu alandaki akademik çalışma sayısını artıracağı düşünüldüğünden, lisans 

dersi açılması için girişimde bulunulan üniversite sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında ihtiyaç duyulan konularda akademik çalışma yaptırılması ve mevcut çalışmalardan ihtiyaç duyulanların akademik yayına 

dönüştürülmesi sağlanacaktır.

Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans  

programı açılması için girişimde bulunulması faaliyeti

Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans  programı açılması için başta üniversiteler olmak üzere ilgili her ortamda 

konunun önemi dile getirilerek girişimde bulunulacak ve talep edilen mümkün olan her türlü destek sağlanacaktır.

Yüksek lisans düzeyinde sınai mülkiyet haklarının akademik olarak ele alınması bu alandaki akademik çalışmaları artıracağından, yüksek lisans programı 

açılması için girişimde bulunulan üniversite sayısının izlenmesi planlanmıştır.
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 Performans Hedefi: 

Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir. 

Sınai mülkiyet sisteminin gelişmesine akademik çalışmaların büyük katkı sağlayacağı 

düşünülerek, sınai mülkiyet alanında akademik çalışma yapılmasının teşvik edilmesi 

hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Sınai mülkiyet konusunda yapılan akademik yayın sayısı 
 
Sınai mülkiyet sisteminin gelişmesine akademik çalışmaların büyük katkı sağlayacağı 

düşünüldüğünden, bu alanda yapılan akademik yayın sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyet konusunda yaptırılan akademik çalışma sayısı 
 
Sınai mülkiyet alanında ihtiyaç duyulan konularda akademik çalışma yaptırmak suretiyle 

eksikliğin giderilebileceği düşünüldüğünden, yaptırılan akademik çalışma sayısının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Sınai mülkiyet konusunda lisans dersi açılması için girişimde bulunulan üniversite sayısı 

Üniversitelerde lisans düzeyinde sınai mülkiyet bilincinin oluşturulmuş olmasının bu alandaki 

akademik çalışma sayısını artıracağı düşünüldüğünden, lisans dersi açılması için girişimde 

bulunulan üniversite sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyet hakları ile ilgili olarak yüksek lisans programı açılması için girişimde 

bulunulan üniversite sayısı 

Yüksek lisans düzeyinde sınai mülkiyet haklarının akademik olarak ele alınması bu alandaki 

akademik çalışmaları artıracağından, yüksek lisans programı açılması için girişimde bulunulan 

üniversite sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

WIPO ile işbirliği içinde bir üniversitede yüksek lisans programı açılma tarihi 

Sınai mülkiyet alanında yüksek lisans programı yürütme konusunda uluslararası deneyime 

sahip bir kurum olan WIPO ve bu nitelikte bir programın açılabileceği bir üniversitenin de 

işbirliğiyle bu alanda bir uluslararası yüksek lisans programının Türkiye'de açılması 

hedeflendiğinden, bu programın açılma tarihinin izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Sınai mülkiyet konusunda akademik çalışma yapılması/yaptırılması faaliyeti 

Sınai mülkiyet alanında ihtiyaç duyulan konularda akademik çalışma yaptırılması ve mevcut 

çalışmalardan ihtiyaç duyulanların akademik yayına dönüştürülmesi sağlanacaktır. 
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Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans  programı 

açılması için girişimde bulunulması faaliyeti 

Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans  programı 

açılması için başta üniversiteler olmak üzere ilgili her ortamda konunun önemi dile getirilerek 

girişimde bulunulacak ve talep edilen mümkün olan her türlü destek sağlanacaktır. 

WIPO ile işbirliği içinde Bilkent Üniversitesinde sınai mülkiyet alanında yüksek lisans 

programı açılması faaliyeti 

Sınai mülkiyet alanında yüksek lisans programı yürütme konusunda uluslararası deneyime 

sahip bir kurum olan WIPO ve bu nitelikte bir programın açılmasına uygun bir üniversite olan 

Bilkent Üniversitesi işbirliğinde sınai mülkiyet alanında uluslararası bir yüksek lisans programı 

açılmasına katkı sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 308.850,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

14 - Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sınai mülkiyet konusunda akademik çalışma yapılması/yaptırılması faaliyeti

Sınai mülkiyet alanında ihtiyaç duyulan konularda akademik çalışma yaptırılması ve mevcut çalışmalardan ihtiyaç duyulanların akademik

yayına dönüştürülmesi sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

193.800,00

0,00

0,00

308.850,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00

 



 

78 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 244.250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

14 - Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans programı

açılması için girişimde bulunulması faaliyeti

Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans programı açılması için başta üniversiteler olmak üzere ilgili

her ortamda konunun önemi dile getirilerek girişimde bulunulacak ve talep edilen mümkün olan her türlü destek sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

129.200,00

0,00

0,00

244.250,00

0,00

Ödenek

99.900,00

15.150,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 67.470,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

14 - Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
WIPO ile işbirliği içinde Bilkent Üniversitesinde sınai mülkiyet alanında yüksek lisans

programı açılması faaliyeti

Sınai mülkiyet alanında yüksek lisans programı yürütme konusunda uluslararası deneyime sahip bir kurum olan WIPO ve bu nitelikte bir

programın açılmasına uygun bir üniversite olan Bilkent Üniversitesi işbirliğinde sınai mülkiyet alanında uluslararası bir yüksek lisans

programı açılmasına katkı sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

9.550,00

0,00

19.000,00

67.470,00

0,00

Ödenek

34.230,00

4.690,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Sınai mülkiyet konusunda etkinlik gösteren çalışma grubu sayısı Adet 6 6 8

2
Sınai mülkiyete ilişkin olarak kurulan çalışma gruplarının oluşturduğu 

çıktı (rapor, belge, bilgi notu vs.) sayısı
Adet 9 5 10

3 Uluslararası kuruluşlarca düzenlenen daimi toplantılara katılım oranı Yüzde 86 92 90

4
Ülke sistemlerinin karşılaştırıldığı kıyaslama çalışmasına ilişkin rapor 

sayısı
Adet 3 6 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F26 92.950 92.950

F27 253.300 253.300

346.250 346.250Genel Toplam

Kaynak İhtiyacı

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeleri takip etmeye ve stratejiler 

geliştirmeye yönelik olarak Enstitü çalışma gruplarınca yürütülecek faaliyetler

Performans Hedefi

Amaç Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.

Hedef

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeler ve eğilimler eksiksiz olarak takip edilmeye çalışılacak ve bu amaçla mümkün olduğunca daimi tüm toplantılara 

katılım sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Sadece bir birimin tüm teknik konuları takip etmesi mümkün olmadığından, bu alanda dünyadaki gelişmeleri kapsamlı şekilde takip etmek için kurulacak 

çalışma gruplarının sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri takip etmek için kurulacak çalışma gruplarının yapacağı çalışmaların stratejiler geliştirilmesine katkı 

sağlayacağı öngörüldüğünden, bu grupların oluşturduğu çıktı (rapor, belge, bilgi notu vs.) sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri ve eğilimleri eksiksiz takip etmenin önemi doğrultusunda uluslararası kuruluşlarca düzenlenen daimi 

toplantılara katılım oranının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri kapsamlı şekilde takip etmek için ihtiyaç duyuldukça yeni çalışma grupları kurulacak, çalışma gruplarının 

dünyadaki gelişmeleri takip ederek stratejiler geliştirilmesine katkı sağlayacak şekilde rapor, belge, bilgi notu vs. üretmeleri sağlanacaktır.

Yurtdışında sınai mülkiyetle ilgili düzenlenen toplantılara katılım faaliyeti

Stratejiler belirlemede diğer ülke tutumlarının bilinmesi önem arzettiğinden, bu ülkelerle ilgili kıyaslama çalışmalarına ilişkin raporların sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.

Faaliyetler

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilecek ve stratejiler 

geliştirilecektir.

Dünyada sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilerek bu gelişmeler çerçevesinde stratejiler oluşturulması suretiyle hem ulusal hem de

uluslararası platformlarda sınai mülkiyet alanında yönlendirici olunması hedeflenmiştir. 

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler

takip edilecek ve stratejiler geliştirilecektir.
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Performans Hedefi: 

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilecek ve stratejiler 

geliştirilecektir. 

Dünyada sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilerek bu gelişmeler 

çerçevesinde stratejiler oluşturulması suretiyle hem ulusal hem de uluslararası platformlarda 

sınai mülkiyet alanında yönlendirici olunması hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  
 
Sınai mülkiyet konusunda etkinlik gösteren çalışma grubu sayısı 

Sadece bir birimin tüm teknik konuları takip etmesi mümkün olmadığından, bu alanda 

dünyadaki gelişmeleri kapsamlı şekilde takip etmek için kurulacak çalışma gruplarının 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Sınai mülkiyete ilişkin olarak kurulan çalışma gruplarının oluşturduğu çıktı (rapor, belge, 

bilgi notu vs.) sayısı 

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri takip etmek için kurulacak çalışma gruplarının 

yapacağı çalışmaların stratejiler geliştirilmesine katkı sağlayacağı öngörüldüğünden, bu 

grupların oluşturduğu çıktı (rapor, belge, bilgi notu vs.) sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Uluslararası kuruluşlarca düzenlenen daimi toplantılara katılım oranı 

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri ve eğilimleri eksiksiz takip etmenin önemi 

doğrultusunda uluslararası kuruluşlarca düzenlenen daimi toplantılara katılım oranının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Ülke sistemlerinin karşılaştırıldığı kıyaslama çalışmasına ilişkin rapor sayısı 

Stratejiler belirlemede diğer ülke tutumlarının bilinmesi önem arzettiğinden, bu ülkelerle 

ilgili kıyaslama çalışmalarına ilişkin raporların sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeleri takip etmeye ve stratejiler 

geliştirmeye yönelik olarak Enstitü çalışma gruplarınca yürütülecek faaliyetler 

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri kapsamlı şekilde takip etmek için ihtiyaç 

duyuldukça yeni çalışma grupları kurulacak, çalışma gruplarının dünyadaki gelişmeleri takip 

ederek stratejiler geliştirilmesine katkı sağlayacak şekilde rapor, belge, bilgi notu vs. 

üretmeleri sağlanacaktır. 
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Yurtdışında sınai mülkiyetle ilgili düzenlenen toplantılara katılım faaliyeti 

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeler ve eğilimler eksiksiz olarak takip edilmeye 

çalışılacak ve bu amaçla mümkün olduğunca daimi tüm toplantılara katılım sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 92.950,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

15 - Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilecek ve stratejiler

geliştirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeleri takip etmeye ve stratejiler

geliştirmeye yönelik olarak Enstitü çalışma gruplarınca yürütülecek faaliyetler

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeleri kapsamlı şekilde takip etmek için ihtiyaç duyuldukça yeni çalışma grupları kurulacak,

çalışma gruplarının dünyadaki gelişmeleri takip ederek stratejiler geliştirilmesine katkı sağlayacak şekilde rapor, belge, bilgi notu vs.

üretmeleri sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

9.550,00

0,00

0,00

92.950,00

0,00

Ödenek

73.350,00

10.050,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 253.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

15 - Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilecek ve stratejiler

geliştirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yurtdışında sınai mülkiyetle ilgili düzenlenen toplantılara katılım faaliyeti

Sınai mülkiyet alanında dünyadaki gelişmeler ve eğilimler eksiksiz olarak takip edilmeye çalışılacak ve bu amaçla mümkün olduğunca

daimi tüm toplantılara katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

57.300,00

0,00

57.000,00

253.300,00

0,00

Ödenek

122.250,00

16.750,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 WIPO ile yürütülen ortak proje ve etkinlik sayısı Adet 6 2 6

2 EPO ile yürütülen ortak proje ve etkinlik sayısı Adet 10 3 5

3 OHIM ile yapılan yeni işbirliği çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlik sayısı Adet 6 1 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F28 682.550 682.550

682.550 682.550

Hedef

Kaynak İhtiyacı

Avrupa Birliğinin marka ve tasarım alanında işlemlerini yürüten İç Pazar Harmanizasyon Ofisi (OHIM) ile işbirliğinin önemi dikkate alınarak, işbirliği içinde 

düzenlenen etkinlik sayısının izlenmesi planlanmıştır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Amaç

Sınai mülkiyet haklarının anayasası niteliğindeki Paris Sözleşmesi dahil, üyesi olduğumuz pek çok uluslararası anlaşmayı yürüten Dünya Fikri Mülkiyet 

Teşkilatı (WIPO) ile işbirliğinin önemi dikkate alınarak, ortak düzenlenen proje ve etkinik sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.

Kurucu üyesi olduğumuz Avrupa Patent Ofisinin (EPO) Avrupa'daki lider konumu gözönüne alınarak işbirliği içinde çalışmanın faydalı olacağı 

öngörüldüğünden, ortak düzenlenen proje ve etkinik sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Performans Hedefi

Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları

oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri etkin hale

getirilecektir.

Genel Toplam

Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri etkin 

hale getirilecektir.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı doğrultusunda uluslararası kuruluşlarla hem mevcut işbirliklerinin

geliştirlmesi hem de yeni işbirlikleri oluşturulması hedeflenmektedir.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı doğrultusunda bu alanda dünyadaki politikaların belirlenmesinde lider 

konumda olan WIPO, EPO ve OHIM ile işbirliğinde etkinlikler düzenlenecektir.

Performans Göstergeleri

WIPO, EPO ve OHIM gibi uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde etkinlik 

düzenlenmesi faaliyeti

Faaliyetler
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Performans Hedefi: 

Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri etkin hale 

getirilecektir. 

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı 

doğrultusunda uluslararası kuruluşlarla hem mevcut işbirliklerinin geliştirlmesi hem de yeni 

işbirlikleri oluşturulması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
WIPO ile yürütülen ortak proje ve etkinlik sayısı 
 
Sınai mülkiyet haklarının anayasası niteliğindeki Paris Sözleşmesi dahil, üyesi olduğumuz pek 

çok uluslararası anlaşmayı yürüten Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) ile işbirliğinin önemi 

dikkate alınarak, ortak düzenlenen proje ve etkinlik sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

EPO ile yürütülen ortak proje ve etkinlik sayısı 

Kurucu üyesi olduğumuz Avrupa Patent Ofisinin (EPO) Avrupa'daki lider konumu gözönüne 

alınarak işbirliği içinde çalışmanın faydalı olacağı öngörüldüğünden, ortak düzenlenen proje 

ve etkinik sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

OHIM ile yapılan yeni işbirliği çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

Avrupa Birliğinin marka ve tasarım alanında işlemlerini yürüten İç Pazar Harmanizasyon Ofisi 

(OHIM) ile işbirliğinin önemi dikkate alınarak, işbirliği içinde düzenlenen etkinlik sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

WIPO, EPO ve OHIM gibi uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti 

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı 

doğrultusunda bu alanda dünyadaki politikaların belirlenmesinde lider konumda olan WIPO, 

EPO ve OHIM ile işbirliğinde etkinlikler düzenlenecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı doğrultusunda bu alanda dünyadaki politikaların

belirlenmesinde lider konumda olan WIPO, EPO ve OHIM ile işbirliğinde etkinlikler düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

380.300,00

0,00

76.000,00

682.550,00

0,00

Ödenek

197.700,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 682.550,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

16 - Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri

etkin hale getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
WIPO, EPO ve OHIM gibi uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi

faaliyeti

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON

VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

28.550,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 ( Hedef)

1 Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle imzalanan protokol sayısı Adet 5 6 3

2
Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği içinde yürütülen proje ve etkinlik 

sayısı
Adet 3 6 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F29 46.900 46.900

F30 386.601 386.601

433.501 433.501Genel Toplam

Amaç

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut 

işbirlikleri etkin hale getirilecektir.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.

Kaynak İhtiyacı

Diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle imzalanan işbirliği protokolleri kapsamında ortak etkinlikler düzenlenecek, bu ofislerce düzenlenen etkinliklere katılım 

sağlanacak ve Enstitümüzce düzenlenen etkinliklere protokol kapsamındaki ulusal ofis temsilcileri davet edilecektir.

Faaliyetler

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmanın bir koşulunun da diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği yapmak 

olduğu düşünüldüğünden, bu ofislerle imzalanan protokol sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında ülkemizin ihtiyaçları tespit edilecek ve tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği protokolleri 

imzalanacaktır.

İşbirliği Protokolü imzalanmış ofislerle işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Hedef

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği yapılmasına yönelik faaliyetler

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları

oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri etkin hale

getirilecektir.

İşbirliklerinin etkinliğinin bir göstergesi olarak değerlendirildiğinden, diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle ortak yürütülen etkinliklerin sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Performans Hedefi

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı doğrultusunda diğer sınai mülkiyet ofisleriyle hem mevcut işbirliklerinin

geliştirlmesi hem de yeni işbirlikleri oluşturulması hedeflenmektedir.
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Performans Hedefi: 

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri 

etkin hale getirilecektir. 

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı 

doğrultusunda diğer sınai mülkiyet ofisleriyle hem mevcut işbirliklerinin geliştirlmesi hem de 

yeni işbirlikleri oluşturulması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle imzalanan protokol sayısı 
 
Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmanın bir 

koşulunun da diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği yapmak olduğu düşünüldüğünden, 

bu ofislerle imzalanan protokol sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği içinde yürütülen proje ve etkinlik sayısı 
 
İşbirliklerinin etkinliğinin bir göstergesi olarak değerlendirildiğinden, diğer ulusal sınai 

mülkiyet ofisleriyle ortak yürütülen etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği yapılmasına yönelik faaliyetler 

Sınai mülkiyet alanında ülkemizin ihtiyaçları tespit edilecek ve tespit edilen ihtiyaçlar 

doğrultusunda diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği protokolleri imzalanacaktır. 

İşbirliği Protokolü imzalanmış ofislerle işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi faaliyeti 

Diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle imzalanan işbirliği protokolleri kapsamında ortak 

etkinlikler düzenlenecek, bu ofislerce düzenlenen etkinliklere katılım sağlanacak ve 

Enstitümüzce düzenlenen etkinliklere protokol kapsamındaki ulusal ofis temsilcileri davet 

edilecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sınai mülkiyet alanında ülkemizin ihtiyaçları tespit edilecek ve tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle

işbirliği protokolleri imzalanacaktır.

Ekonomik Kod 

19.100,00

0,00

0,00

46.900,00

0,00

Ödenek

24.450,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 46.900,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

17 - Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut

işbirlikleri etkin hale getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği yapılmasına yönelik faaliyetler

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

3.350,00

 



 

91 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle imzalanan işbirliği protokolleri kapsamında ortak etkinlikler düzenlenecek, bu ofislerce düzenlenen

etkinliklere katılım sağlanacak ve Enstitümüzce düzenlenen etkinliklere protokol kapsamındaki ulusal ofis temsilcileri davet edilecektir.

Ekonomik Kod 

277.500,00

0,00

38.000,00

386.601,00

0,00

Ödenek

62.886,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 386.601,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

17 - Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut

işbirlikleri etkin hale getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşbirliği Protokolü imzalanmış ofislerle işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON

VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

8.215,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Uluslararası karar alma platformlarına katılım öncesinde STK’ların 

görüşlerinin yer aldığı rapor oranı
Yüzde 10 0 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F31 65.150 65.150

65.150 65.150Genel Toplam

Hedef doğrultusunda STK'larla işbirliği içinde çalışmalar yürütülecek, ihtiyaç duyuldukça toplantılar düzenlenecektir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Uluslararası karar alma platformlarında ülke görüşü belirtilirken sektörlerin ihtiyaçlarının neler olduğunun bilinmesi gerektiği ve bu ihtiyaçların en doğru 

şekilde STK'lar tarafından tespit edileceği düşünüldüğünden, STK’ların görüşlerinin yer aldığı rapor oranının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda ülke politikasının 

belirlenmesi amacıyla kamu kurumları ve STK’lar ile işbirliği içinde çalışmalar 

yürütülmesi faaliyeti

Amaç Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.

Hedef
Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut platformlar etkinleştirilerek yapılacak 

çalışmaların sonuçları polit ikalara aktarılacaktır.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı doğrultusunda sektörlerin ihtiyaçlarını en doğru şekilde tespit edeceği

düşünülen STK'ların görüşlerinin ülke politikasına yansıtılması hedeflenmektedir.

Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut platformlar

etkinleştirilerek yapılacak çalışmaların sonuçları

politikalara aktarılacaktır.

Performans Hedefi
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Performans Hedefi: 

Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut platformlar etkinleştirilerek yapılacak 

çalışmaların sonuçları politikalara aktarılacaktır. 

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olma amacı 

doğrultusunda sektörlerin ihtiyaçlarını en doğru şekilde tespit edeceği düşünülen STK'ların 

görüşlerinin ülke politikasına yansıtılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Uluslararası karar alma platformlarına katılım öncesinde STK’ların görüşlerinin yer aldığı 
rapor oranı 
 
Uluslararası karar alma platformlarında ülke görüşü belirtilirken sektörlerin ihtiyaçlarının 

neler olduğunun bilinmesi gerektiği ve bu ihtiyaçların en doğru şekilde STK'lar tarafından 

tespit edileceği düşünüldüğünden, STK’ların görüşlerinin yer aldığı rapor oranının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda ülke politikasının belirlenmesi 

amacıyla kamu kurumları ve STK’lar ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti 

Hedef doğrultusunda STK'larla işbirliği içinde çalışmalar yürütülecek, ihtiyaç duyuldukça 

toplantılar düzenlenecektir. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 65.150,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

18 - Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut platformlar etkinleştirilerek

yapılacak çalışmaların sonuçları politikalara aktarılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda ülke politikasının belirlenmesi

amacıyla kamu kurumları ve STK’lar ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti

Hedef doğrultusunda STK'larla işbirliği içinde çalışmalar yürütülecek, ihtiyaç duyuldukça toplantılar düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

9.550,00

0,00

0,00

65.150,00

0,00

Ödenek

48.900,00

6.700,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Uluslararası düzeyde tescil almasına katkı sağlanmış coğrafi işaret 

sayısı
Adet 0 0 1

2 Coğrafi işaretler konusunda katılım sağlanan uluslararası fuar sayısı Adet 1 1 1

3 Coğrafi işaretlerin tanıtıldığı uluslararası fuar sayısı Adet 1 1 1

4 Türkiyenin yöresel ürün haritasının çıkartılma süresi Yıl 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F32 1.153.390 1.153.390

F33 383.560 383.560

1.436.950 1.436.950

Faaliyetler

Performans Hedefi

Ülkemiz coğrafi işaretlerinin uluslararası düzeyde tanıtılmasına yönelik faaliyetler

Coğrafi işaretler konusunda ve coğrafi işaretlerin tanıtıldığı başta fuarlar olmak üzere uluslararası etkinliklere katılım sağlanacaktır.

Hedef

Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına destek olunması hedeflendiğinden, uluslararası düzeyde tescil almasına katkı 

sağlanmış coğrafi işaret sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret

tescili almasına ve bilinirliğinin artırılmasına katkı

sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

Amaç

Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına ve 

bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır.

Coğrafi işaretlerin Türkiye'de tescil edilmesi sadece Türkiye'de koruma sağlamakta olup, coğrafi işaretli ürünlerin uluslararası alanda tescillenmesi,

ürünlerin yurtdışında daha fazla tanınmasına ve katma değerlerinin artmasına katkı sağlayacağından, yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi

işaret tescili almasına destek olunması hedeflenmektedir.

Türkiye'nin yöresel ürün haritasının çıkartılmasına yönelik olarak paydaşlarla 

çalışmalar yapılması faaliyeti

Paydaşlarla ortak çalışmalar yürütülecek ve bu kapsamda elde edilen bilgiler analiz edilerek Türkiye'nin yöresel ürün haritasına işlenecek ürünlerin tespit 

edilmesi yönünde çalışmalar yapılacaktır.

Coğrafi işaretli ürünlerimizin tanıtımının yapılabileceği uluslararası platformların tamamına katılım sağlanabilmesi için, uluslararası alanda coğrafi 

işaretlerin tanıtılmasına imkan sağlayan fuar sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Kaynak İhtiyacı

Coğrafi işaret olabilecek nitelikteki yöresel ürünlerin öncelikle tespit edilmesi gerektiğinden, coğrafi işaret potansiyeli olan yöresel ürünlere ilişkin haritanın 

ilgili paydaşlarla işbirliği içerisinde oluşturulması tarihinin izlenmesi planlanmıştır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanması hedeflendiğinden, tanıtımın en iyi yapılabileceği yerlerden biri olan 

uluslararası fuarlara katılım sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.
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Performans Hedefi: 

Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına ve bilinirliğinin 

artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

Coğrafi işaretlerin Türkiye'de tescil edilmesi sadece Türkiye'de koruma sağlamakta olup, coğrafi 

işaretli ürünlerin uluslararası alanda tescillenmesi, ürünlerin yurtdışında daha fazla tanınmasına 

ve katma değerlerinin artmasına katkı sağlayacağından, yöresel ürünlerimizin uluslararası 

düzeyde coğrafi işaret tescili almasına destek olunması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  
 
Uluslararası düzeyde tescil almasına katkı sağlanmış coğrafi işaret sayısı 
 
Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına destek olunması 

hedeflendiğinden, uluslararası düzeyde tescil almasına katkı sağlanmış coğrafi işaret sayısının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Coğrafi işaretler konusunda katılım sağlanan uluslararası fuar sayısı 
 
Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanması 

hedeflendiğinden, tanıtımın en iyi yapılabileceği yerlerden biri olan uluslararası fuarlara katılım 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Coğrafi işaretlerin tanıtıldığı uluslararası fuar sayısı 
 
Coğrafi işaretli ürünlerimizin tanıtımının yapılabileceği uluslararası platformların tamamına 

katılım sağlanabilmesi için, uluslararası alanda coğrafi işaretlerin tanıtılmasına imkan sağlayan 

fuar sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Türkiyenin yöresel ürün haritasının çıkartılma süresi 
 
Coğrafi işaret olabilecek nitelikteki yöresel ürünlerin öncelikle tespit edilmesi gerektiğinden, 

coğrafi işaret potansiyeli olan yöresel ürünlere ilişkin haritanın ilgili paydaşlarla işbirliği 

içerisinde oluşturulması tarihinin izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Türkiye'nin yöresel ürün haritasının çıkartılmasına yönelik olarak paydaşlarla 

çalışmalar yapılması faaliyeti 

Paydaşlarla ortak çalışmalar yürütülecek ve bu kapsamda elde edilen bilgiler analiz edilerek 

Türkiye'nin yöresel ürün haritasına işlenecek ürünlerin tespit edilmesi yönünde çalışmalar 

yapılacaktır. 

Ülkemiz coğrafi işaretlerinin uluslararası düzeyde tanıtılmasına yönelik faaliyetler 

Coğrafi işaretler konusunda ve coğrafi işaretlerin tanıtıldığı başta fuarlar olmak üzere 

uluslararası etkinliklere katılım sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.153.390,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

19 - Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına ve

bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Türkiye'nin yöresel ürün haritasının çıkartılmasına yönelik olarak paydaşlarla çalışmalar

yapılması faaliyeti

Paydaşlarla ortak çalışmalar yürütülecek ve bu kapsamda elde edilen bilgiler analiz edilerek Türkiye'nin yöresel ürün haritasına işlenecek

ürünlerin tespit edilmesi yönünde çalışmalar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

34.790,00

0,00

0,00

1.153.390,00

0,00

Ödenek

991.700,00

126.900,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Coğrafi işaretler konusunda ve coğrafi işaretlerin tanıtıldığı başta fuarlar olmak üzere uluslararası etkinliklere katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

56.650,00

0,00

0,00

283.560,00

0,00

Ödenek

199.070,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 283.560,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

19 - Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına ve 

bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ülkemiz coğrafi işaretlerinin uluslararası düzeyde tanıtılmasına yönelik faaliyetler

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ 

İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

27.840,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda diğer ilgili kurumlarla 

yapılan toplantı sayısı
Adet 6 4 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F34 121.130 121.130

121.130 121.130Genel Toplam

Başta Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri Bakanlığının genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi ile ilgili çalışmaları olmak üzere ilgili 

toplantı, seminer, sempozyum, konferans gibi organizasyonlara katılım sağlanacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda kurumlararası işbirliğinin ve koordinasyonun sağlanması amacıyla toplantı sayısının izlenmesi 

planlanmıştır.

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda kurumlararası işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik faaliyetler

Amaç Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.

Hedef
Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili taraflarla işbirliği içinde ulusal 

ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapılacaktır.

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda zengin olan ülkemizin bu kaynaklarının korunması, biyo-korsanlığın önlenmesi ve sınai mülkiyet hakları ile

bu kaynakların sürdürülebilir kullanımının sağlanması amaçlandığından, genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili taraflarla işbirliği içinde ulusal

ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapılması hedeflenmiştir.

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili

taraflarla işbirliği içinde ulusal ve uluslararası düzeyde

çalışmalar yapılacaktır.

Performans Hedefi
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Performans Hedefi: 

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili taraflarla işbirliği içinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde çalışmalar yapılacaktır. 

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda zengin olan ülkemizin bu kaynaklarının 

korunması,  biyo-korsanlığın önlenmesi ve sınai mülkiyet hakları ile bu kaynakların 

sürdürülebilir kullanımının sağlanması amaçlandığından, genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi 

konusunda ilgili taraflarla işbirliği içinde ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapılması 

hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda diğer ilgili kurumlarla yapılan toplantı 

sayısı 

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda kurumlararası işbirliğinin ve 

koordinasyonun sağlanması amacıyla toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda kurumlararası işbirliğinin geliştirilmesine 

yönelik faaliyetler 

Başta Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri Bakanlığının genetik 

kaynaklar ve geleneksel bilgi ile ilgili çalışmaları olmak üzere ilgili toplantı, seminer, 

sempozyum, konferans gibi organizasyonlara katılım sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Başta Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri Bakanlığının genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi ile ilgili çalışmaları

olmak üzere ilgili toplantı, seminer, sempozyum, konferans gibi organizasyonlara katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

60.510,00

0,00

0,00

121.130,00

0,00

Ödenek

53.840,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 121.130,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

20 - Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili taraflarla işbirliği içinde ulusal

ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda kurumlararası işbirliğinin

geliştirilmesine yönelik faaliyetler

PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

6.780,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin toplanması konusunda 

paydaş kurumlarla işbirliğine yönelik yapılan toplantı sayısı
Adet 2 2 2

2
AB ile yürütülen Fikri Mülkiyet Çalışma Grubu toplantıları öncesinde 

hazırlanan çıktı (ön rapor, bilgi notu, sunum vb.) sayısı
Adet 2 7 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F35 54.030 54.030

54.030 54.030Genel Toplam

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda yönlendirici olmak.

AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın

kapanış kriterlerine yönelik çalışmalar yürütülecektir.

Taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin toplanarak AB müzakerelerinde rapor edilmesi için ilgili kurumlarla yapılan toplantılara ve yılda bir kez olağan 

olarak düzenlenen AB Fikri Mülkiyet Çalışma Grubu toplantısına etkin katılım sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Fikri mülkiyet faslının kapanış kriterleri kapsamında oluşturulan Fikri Mülkiyet Çalışma Grubu toplantılarında Türkiye tarafının etkin politika geliştirmesini 

teminen, toplantı öncesi hazırlanan çıktı (ön rapor, bilgi notu, sunum vb.) sayısının izlenmesi planlanmıştır.

AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik 

olarak ilgili paydaşlarla işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti

Hedef
AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik 

çalışmalar yürütülecektir.

AB müzakerelerinde Enstitümüz görev alanına giren sınai mülkiyet haklarını da kapsayan fasıl ile ilgili kapanış kriterlerinin yerine getirilmesine yönelik

çalışmalar yapılması hedeflenmiştir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler

Amaç

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Fikri mülkiyet faslının kapanış kriterlerinden biri taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin toplanarak AB müzakerelerinde rapor edilmesi olduğundan, bu 

amaçla paydaş kurumlarla yapılan toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır.
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Performans Hedefi: 

AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

AB müzakerelerinde Enstitümüz görev alanına giren sınai mülkiyet haklarını da kapsayan fasıl 

ile ilgili kapanış kriterlerinin yerine getirilmesine yönelik çalışmalar yapılması hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  

Taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin toplanması konusunda paydaş kurumlarla 

işbirliğine yönelik yapılan toplantı sayısı 

Fikri mülkiyet faslının kapanış kriterlerinden biri taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin 

toplanarak AB müzakerelerinde rapor edilmesi olduğundan, bu amaçla paydaş kurumlarla 

yapılan toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

AB ile yürütülen Fikri Mülkiyet Çalışma Grubu toplantıları öncesinde hazırlanan çıktı (ön 

rapor, bilgi notu, sunum vb.) sayısı 

Fikri mülkiyet faslının kapanış kriterleri kapsamında oluşturulan Fikri Mülkiyet Çalışma Grubu 

toplantılarında Türkiye tarafının etkin politika geliştirmesini teminen, toplantı öncesi 

hazırlanan çıktı (ön rapor, bilgi notu, sunum vb.) sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik 

olarak ilgili paydaşlarla işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti 

Taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin toplanarak AB müzakerelerinde rapor edilmesi 

için ilgili kurumlarla yapılan toplantılara ve yılda bir kez olağan olarak düzenlenen AB Fikri 

Mülkiyet Çalışma Grubu toplantısına etkin katılım sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Taklitle mücadeleye ilişkin istatistiki verilerin toplanarak AB müzakerelerinde rapor edilmesi için ilgili kurumlarla yapılan toplantılara ve

yılda bir kez olağan olarak düzenlenen AB Fikri Mülkiyet Çalışma Grubu toplantısına etkin katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

9.550,00

0,00

0,00

54.030,00

0,00

Ödenek

39.120,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 54.030,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

21 - AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine 

yönelik çalışmalar yürütülecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik 

olarak ilgili paydaşlarla işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

5.360,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği 

organizasyonel düzenlemelerin tamamlanma süresi
Yıl 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F36 156.870 156.870

156.870 156.870Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Performans Hedefi

Amaç Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirmek

Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi amacıyla yürütülüp tamamlanmış olan projenin çıktıları doğrultusunda sistemin sürekli olarak güçlendirilmesi 

suretiyle organizasyonel yapının ihtiyaçlara göre düzenlenmesi sağlanacaktır.

Kaynak İhtiyacı

Hedef
Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal düzenlemeler 

hazırlanacak ve organizasyonel yapı güncellenecektir

Enstitünün kurumsal kapasitesinin sistematik olarak güçlendirilmesi için Enstitüdeki mevcut idari yapının iyileştirilmesi, mevzuatın günün koşullarına uygun

olarak güncellenmesi gerektiğinden, yasal düzenlemeler hazırlanması ve organizasyonel yapının güncellenmesi hedeflenmiştir.

Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal düzenlemeler hazırlanmış olup TBMM'de görüşülmek üzere beklediğinden, kurumsal 

kapasiteyi sistematik olarak güçlendirme amacı doğrultusunda yapılacak çalışmalardan diğeri olan organizasyonel düzenlemelerin tamamlanma süresinin 

izlenmesi planlanmıştır.

Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi faaliyeti

Performans Göstergeleri

Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının

gerektirdiği yasal düzenlemeler hazırlanacak ve

organizasyonel yapı güncellenecektir.

Faaliyetler
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Performans Hedefi: 

Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal düzenlemeler 

hazırlanacak ve organizasyonel yapı güncellenecektir. 

Enstitünün kurumsal kapasitesinin sistematik olarak güçlendirilmesi için Enstitüdeki mevcut 

idari yapının iyileştirilmesi, mevzuatın günün koşullarına uygun olarak güncellenmesi 

gerektiğinden, yasal düzenlemeler hazırlanması ve organizasyonel yapının güncellenmesi 

hedeflenmiştir. 

Performans Göstergesi:  

Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği organizasyonel 

düzenlemelerin tamamlanma süresi 

Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal düzenlemeler hazırlanmış 

olup TBMM'de görüşülmek üzere beklediğinden, kurumsal kapasiteyi sistematik olarak 

güçlendirme amacı doğrultusunda yapılacak çalışmalardan diğeri olan organizasyonel 

düzenlemelerin tamamlanma süresinin izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi faaliyeti 

Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi amacıyla yürütülüp tamamlanmış olan 

projenin çıktıları doğrultusunda sistemin sürekli olarak güçlendirilmesi suretiyle 

organizasyonel yapının ihtiyaçlara göre düzenlenmesi sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi amacıyla yürütülüp tamamlanmış olan projenin çıktıları doğrultusunda sistemin sürekli 

olarak güçlendirilmesi suretiyle organizasyonel yapının ihtiyaçlara göre düzenlenmesi sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

65.870,00

0,00

0,00

156.870,00

0,00

Ödenek

80.360,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 156.870,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

22 - Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal düzenlemeler

hazırlanacak ve organizasyonel yapı güncellenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi faaliyeti

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

10.640,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 İstihdam edilen personel sayısı Adet 29 55 15

2 Hizmetiçi eğitimlere katılan personel sayısı Adet 330 267 300

3 Personel başına sağlanan hizmetiçi eğitim süresi Saat 20 20 20

4 Hizmetiçi eğitimlere ayrılan kaynak miktarı TL 107.865 39.848 170.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F37 212.875 212.875

F38 80.800 80.800

293.675 293.675

Enstitünün amaç ve hedefleri doğrultusunda personel ihtiyacı nitelik ve nicelik olarak belirlenecek, istihdam için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

Kaynak İhtiyacı

Personelin niteliğinin artırılması hedeflendiğinden, personelin hizmetiçi eğitimlerden süre bazında ne kadar yararlandığını ölçmek amacıyla, personel 

başına sağlanan hizmetiçi eğitim süresinin izlenmesi planlanmıştır.

 İhtiyaçlar doğrultusunda personel istihdam edilmesi faaliyeti 

Personelin niteliğinin artırılması hedeflendiğinden, personelin katıldığı hizmetiçi eğitimlere ne kadar kaynak aktarıldığını ölçmek amacıyla, hizmetiçi 

eğitimlere ayrılan kaynak miktarının izlenmesi planlanmıştır.

Enstitiünün kurumsal kapasitesinin sistematik olarak güçlendirilmesi amacı doğrultusunda, kurumsal kapasitenin en önemli unsuru olan personel yapısının

hem nicelik hem de nitelik bakımından güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

Personelin niceliğinin artırılması hedeflendiğinden, yıl içinde istihdam edilen personel sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

 Enstitü personeline yönelik eğitim faaliyeti

Enstitü personelinin öğrenim durumları da dikkate alınarak, ihtiyaç duyulan eğitim programları belirlenecek ve ilgili personele eğitim verdirilmesi 

sağlanacaktır.

Genel Toplam

Personelin niteliğinin artırılması hedeflendiğinden, hizmetiçi eğitimlere katılan personel sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Amaç Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirmek

Faaliyetler

Performans Hedefi

Hedef
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Performans Hedefi: 

Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır. 

Enstitiünün kurumsal kapasitesinin sistematik olarak güçlendirilmesi amacı doğrultusunda, 

kurumsal kapasitenin en önemli unsuru olan personel yapısının hem nicelik hem de nitelik 

bakımından güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  

İstihdam edilen personel sayısı 

Personelin niceliğinin artırılması hedeflendiğinden, yıl içinde istihdam edilen personel 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Hizmetiçi eğitimlere katılan personel sayısı 

Personelin niteliğinin artırılması hedeflendiğinden, hizmetiçi eğitimlere katılan personel 

sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Personel başına sağlanan hizmetiçi eğitim süresi 

Personelin niteliğinin artırılması hedeflendiğinden, personelin hizmetiçi eğitimlerden süre 

bazında ne kadar yararlandığını ölçmek amacıyla, personel başına sağlanan hizmetiçi eğitim 

süresinin izlenmesi planlanmıştır. 

Hizmetiçi eğitimlere ayrılan kaynak miktarı 

Personelin niteliğinin artırılması hedeflendiğinden, personelin katıldığı hizmetiçi eğitimlere 

ne kadar kaynak aktarıldığını ölçmek amacıyla, hizmetiçi eğitimlere ayrılan kaynak miktarının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

İhtiyaçlar doğrultusunda personel istihdam edilmesi faaliyeti 

Enstitünün amaç ve hedefleri doğrultusunda personel ihtiyacı nitelik ve nicelik olarak 

belirlenecek, istihdam için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Enstitü personeline yönelik eğitim faaliyeti 

Enstitü personelinin öğrenim durumları da dikkate alınarak, ihtiyaç duyulan eğitim 

programları belirlenecek ve ilgili personele eğitim verdirilmesi sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitünün amaç ve hedefleri doğrultusunda personel ihtiyacı nitelik ve nicelik olarak belirlenecek, istihdam için gerekli çalışmalar

yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

9.125,00

0,00

112.500,00

212.875,00

0,00

Ödenek

79.625,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 212.875,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

23 - Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İhtiyaçlar doğrultusunda personel istihdam edilmesi faaliyeti

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

11.625,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitü personelinin öğrenim durumları da dikkate alınarak, ihtiyaç duyulan eğitim programları belirlenecek ve ilgili personele eğitim

verdirilmesi sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

7.300,00

0,00

18.750,00

80.800,00

0,00

Ödenek

47.775,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 80.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

23 - Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Enstitü personeline yönelik eğitim faaliyeti

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

6.975,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1
Kurumun fiziksel olanaklarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine 

yönelik düzenlemeler için kullanılan kaynak miktarı (TL)
TL 332.628 410.919 2.890.000

2 Enstitünün donanım altyapısına kullanılan kaynak miktarı (TL) TL 107.100 745.196 300.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F39 9.467.600 9.467.600

F40 998.850 998.850

F41 244.250 244.250

10.710.700 10.710.700

Amaç Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Enstitünün uygulama programlarının yeniden yazılması faaliyeti

Uygulama programlarının yeniden yazılması projesi kapsamında 2015 yılı içerisinde geliştirilmeye başlanan yazılımların bir kısmının planlanan proje takvimi 

kapsamında kullanıcıların hizmetine sunulması sağlanacaktır.

Genel Toplam

Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda güçlendirilecektir.

Enstitünün fiziksel olanaklarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemeler yapılacak, çalışanların ihtiyaçlarının karşılanması, çalışma ve 

kullanım alanlarının temizliği, bakımı, onarımı, park ve bahçe düzeni sağlanacaktır.

Enstitünün teknolojik ömrünü dolduran sistemlerinin yenilenmesi çalışmaları yapılacak, mevcut personel ve yeni istihdam edilecek personel için gerekli 

donanım alımı yapılacaktır.

Hedef

Enstitünün teknolojik altyapısının mevcut ihtiyaçları karşılayacak ve gelecekte olası ihtiyaçlara da cevap verecek şekilde yapılandırılması, personelden

alınacak verimliliği artırmak amacıyla Enstitünün fiziksel olanaklarının, çalışma koşullarının ve çalışma ortamının iç ve dış fiziksel yapısının iyileştirilmesi

hedeflenmektedir.

Enstitünün teknolojik altyapısının ihtiyaçlar kapsamında güçlendirilmesi hedefi doğrultusunda, Enstitünün donanım altyapısına kullanılan kaynak miktarının 

izlenmesi planlanmıştır.

Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda

güçlendirilecektir.
Performans Hedefi

Enstitünün donanım alt yapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

Performans Göstergeleri

Çalışan memnuniyetini artırmak suretiyle verimliliğin artırılması hedeflendiğinden, fiziksel olanakların ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik 

düzenlemeler için kullanılan kaynak miktarının izlenmesi planlanmıştır.

Fiziksel altyapının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Faaliyetler
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Performans Hedefi: 

Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda güçlendirilecektir. 

Enstitünün teknolojik altyapısının mevcut ihtiyaçları karşılayacak ve gelecekte olası 

ihtiyaçlara da cevap verecek şekilde yapılandırılması, personelden alınacak verimliliği 

artırmak amacıyla Enstitünün fiziksel olanaklarının, çalışma koşullarının ve çalışma ortamının 

iç ve dış fiziksel yapısının iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  

Kurumun fiziksel olanaklarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik 

düzenlemeler için kullanılan kaynak miktarı (TL) 

Çalışan memnuniyetini artırmak suretiyle verimliliğin artırılması hedeflendiğinden, fiziksel 

olanakların ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemeler için kullanılan 

kaynak miktarının izlenmesi planlanmıştır. 

Enstitünün donanım altyapısına kullanılan kaynak miktarı (TL) 

Enstitünün teknolojik altyapısının ihtiyaçlar kapsamında güçlendirilmesi hedefi 

doğrultusunda, Enstitünün donanım altyapısına kullanılan kaynak miktarının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Faaliyetler 

Fiziksel altyapının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

Enstitünün fiziksel olanaklarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemeler 

yapılacak, çalışanların ihtiyaçlarının karşılanması, çalışma ve kullanım alanlarının temizliği, 

bakımı, onarımı, park ve bahçe düzeni sağlanacaktır. 

Enstitünün donanım alt yapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

Enstitünün teknolojik ömrünü dolduran sistemlerinin yenilenmesi çalışmaları yapılacak, 

mevcut personel ve yeni istihdam edilecek personel için gerekli donanım alımı yapılacaktır. 

Enstitünün uygulama programlarının yeniden yazılması faaliyeti 

Uygulama programlarının yeniden yazılması projesi kapsamında 2015 yılı içerisinde 

geliştirilmeye başlanan yazılımların bir kısmının planlanan proje takvimi kapsamında 

kullanıcıların hizmetine sunulması sağlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitünün fiziksel olanaklarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemeler yapılacak, çalışanların ihtiyaçlarının

karşılanması, çalışma ve kullanım alanlarının temizliği, bakımı, onarımı, park ve bahçe düzeni sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

4.690.000,00

0,00

84.000,00

9.467.600,00

0,00

Ödenek

976.400,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 9.467.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

24 - Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda güçlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Fiziksel altyapının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.564.000,00

153.200,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitünün teknolojik ömrünü dolduran sistemlerinin yenilenmesi çalışmaları yapılacak, mevcut personel ve yeni istihdam edilecek

personel için gerekli donanım alımı yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

193.800,00

0,00

0,00

998.850,00

0,00

Ödenek

99.900,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 998.850,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

24 - Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda güçlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Enstitünün donanım alt yapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

690.000,00

15.150,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Uygulama programlarının yeniden yazılması projesi kapsamında 2015 yılı içerisinde geliştirilmeye başlanan yazılımların bir kısmının

planlanan proje takvimi kapsamında kullanıcıların hizmetine sunulması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

129.200,00

0,00

0,00

244.250,00

0,00

Ödenek

99.900,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 244.250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

24 - Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda güçlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Enstitünün uygulama programlarının yeniden yazılması faaliyeti

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

15.150,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Yıllık iş planlarının hazırlanmış olması Yıl 1 1 1

2 Stratejik plan izleme ve değerlendirme rapor sayısı Adet 4 3 4

3 2017-2021 Stratejik Planının hazırlanmış olması Yıl 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F42 301.175 301.175

F43 222.740 222.740

523.915 523.915Genel Toplam

Yasal takvimine uygun olarak, 2017-2021 Stratejik Planın hazırlanmasıyla ilgili çalışmalar tamamlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların

etkin kullanılmasına yönelik sistematik bir yapı

oluşturulacaktır.

Performans Hedefi

Yasal takvimlerine uygun olarak, faaliyet raporu, bütçe ve performans programı, kurumsal mali durum ve beklentiler raporu hazırlanacaktır.

Enstitünün mevcut stratejik planının uygulaması 2016 yılı sonu itibariyle sona ereceğinden, 2017-2021 stratejik planının yasal takvime uygun olarak 

hazırlanıp hazırlanmadığının izlenmesi planlanmıştır.

Faaliyetler

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Amaç Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirmek

Hedef
Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların etkin kullanılmasına yönelik 

sistematik bir yapı oluşturulacaktır.

Planlı çalışma kültürünün oluşturulması hedefi kapsamında, yıllık bazda iş planlarının beklenen sürede hazırlanmış olup olmadığının izlenmesi planlanmıştır.

Planlı çalışma kültürü ve mali kaynakların etkin kullanılması konusunda Enstitünün en önemli rehberi olan stratejik planın uygulanmasının takibi önem 

arzettiğinden, stratejik planın izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla yıl içerisinde hazırlanan rapor sayısının izlenmesi planlanmıştır.

2017-2021 Stratejik Planının hazırlanması faaliyeti

5018 sayılı Kanun gereğince hazırlanacak olan raporların hazırlanmasına yönelik 

faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Enstitünün kurumsal kapasitesinin sistematik olarak güçlendirilmesi amacı doğrultusunda, çalışma sürecinin etkin ve verimli olmasını sağlayacak şekilde

planlı çalışma kültürünün oluşturulması ve Enstitü mali kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması hedeflenmektedir.
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Performans Hedefi: 

Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların etkin kullanılmasına yönelik 

sistematik bir yapı oluşturulacaktır. 

Enstitünün kurumsal kapasitesinin sistematik olarak güçlendirilmesi amacı doğrultusunda, 

çalışma sürecinin etkin ve verimli olmasını sağlayacak şekilde planlı çalışma kültürünün 

oluşturulması ve Enstitü mali kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  

Yıllık iş planlarının hazırlanmış olması 

Planlı çalışma kültürünün oluşturulması hedefi kapsamında, yıllık bazda iş planlarının 

beklenen sürede hazırlanmış olup olmadığının izlenmesi planlanmıştır. 

Stratejik plan izleme ve değerlendirme rapor sayısı 

Planlı çalışma kültürü ve mali kaynakların etkin kullanılması konusunda Enstitünün en önemli 

rehberi olan stratejik planın uygulanmasının takibi önem arz ettiğinden, stratejik planın 

izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla yıl içerisinde hazırlanan rapor sayısının izlenmesi 

planlanmıştır. 

2017-2021 Stratejik Planının hazırlanmış olması 

Enstitünün mevcut stratejik planının uygulaması 2016 yılı sonu itibariyle sona ereceğinden, 

2017-2021 stratejik planının yasal takvime uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığının 

izlenmesi planlanmıştır. 

Faaliyetler 

5018 sayılı Kanun gereğince hazırlanacak olan raporların hazırlanmasına yönelik faaliyetler 

Yasal takvimlerine uygun olarak, faaliyet raporu, bütçe ve performans programı, kurumsal 

mali durum ve beklentiler raporu hazırlanacaktır. 

2017-2021 Stratejik Planının hazırlanması faaliyeti 

Yasal takvimine uygun olarak, 2017-2021 Stratejik Planın hazırlanmasıyla ilgili çalışmalar 

tamamlanacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Yasal takvimlerine uygun olarak, faaliyet raporu, bütçe ve performans programı, kurumsal mali durum ve beklentiler raporu

hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod 

164.675,00

0,00

0,00

301.175,00

0,00

Ödenek

120.540,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 301.175,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

25 - Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların etkin kullanılmasına 

yönelik sistematik bir yapı oluşturulacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
5018 sayılı Kanun gereğince hazırlanacak olan raporların hazırlanmasına yönelik 

faaliyetler

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

15.960,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Yasal takvimine uygun olarak, 2017-2021 Stratejik Planın hazırlanmasıyla ilgili çalışmalar tamamlanacaktır.

Ekonomik Kod 

131.740,00

0,00

0,00

222.740,00

0,00

Ödenek

80.360,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 222.740,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

25 - Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların etkin kullanılmasına

yönelik sistematik bir yapı oluşturulacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı 2017-2021 Stratejik Planının hazırlanması faaliyeti

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

10.640,00
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Ölçü Birimi
2014 

(Gerçekleşme)

2015 

(Gerçekleşme) 2016 (Hedef)

1 Enstitü faaliyetleriyle ilgili gelişmelerin paylaşıldığı toplantı sayısı Adet 3 2 3

2 Bütün birimler bazında performans kriterlerinin belirlenme süresi Yıl 0 0 1

3 Düzenlenen sosyal etkinlik sayısı Adet 4 4 5

4 Personelin memnuniyet düzeyindeki artış oranı Yüzde 4,92 -2 3

5 Personel performans değerlendirmesinin uygulamaya geçiş tarihi Yıl 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F44 95.900 95.900

F45 40.650 40.650

136.550 136.550Genel Toplam

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişimin güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

Çalışanların birbirleriyle iletişimini güçlendirmek için anma etkinlikleri, spor turnuvaları, koro çalışmaları gibi sosyal etkinlikler düzenlenecek, her bir 

çalışanın Enstitünün tüm faaliyetlerinden haberdar olmasını sağlamaya yönelik toplantılar yapılacaktır.

Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirme amacıyla ve kurumsal kapasitenin en önemli unsurunun çalışanlar olduğu bilinciyle, çalışanlar arası

iletişimin güçlendirilmesi, verimliliği artıran bilgi, beceri ve tutumların kazandırılması için ortak çalışma kültürünün ve koordinasyonun güçlendirilmesi

hedeflenmektedir.

Kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi halinde, Enstitünün tüm birimleri için performans kriterleri belirlenmiş olması 

gerekeceğinden, söz konusu kriterlerin belirlenme süresinin izlenmesi planlanmıştır.

Aynı ortamda çalışmanın sonucu ve sosyalleşmenin de gereği olarak Enstitü çalışanlarının birlikte hareket etmesinin sağlanması, Enstitüyü bir aile, 

kendilerini de bu ailenin üyeleri olarak görmesinin sağlanması ile huzurlu ve verimli bir çalışma ortamı yaratılabileceği düşünülerek, çalışanlara yönelik 

düzenlenen sosyal etkinliklerin sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Faaliyetler

Enstitü çalışanlarının memnuniyet düzeyindeki artışın kurumsal kapasiteye doğrudan olumlu etkisi olacağı öngörüsüyle, memnuniyet düzeyindeki artışın 

izlenmesi planlanmıştır.

Kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi halinde, Enstitü personelinin de performansa dayalı değerlendirmeye tabi tutulması 

gerekeceğinden, söz konusu uygulamaya geçiş tarihinin izlenmesi planlanmıştır.

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek,

verimlilik artırılacaktır.
Performans Hedefi

Enstitü personelinin performansını artırmaya yönelik olarak çalışanların bu konudaki beklentileri alınacak, bu beklentilerden kurum amaç ve hedefleriyle 

örtüşenler için gerekli çalışmalar yapılacak, kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi  halinde, tüm birimlerde performans kriterlerinin 

belirlenme çalışmaları tamamlanarak performans değerlendirmesi uygulamasına geçilecektir.

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Kurum içi ortak çalışma kültürü hedefi doğrultusunda, çalışanların diğer birim faaliyetleri hakkında da bilgi sahibi olmasının önemi çerçevesinde, Enstitü 

faaliyetleriyle ilgili gelişmelerin paylaşıldığı toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır.

Enstitü personelinin performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek, verimlilik artırılacaktır.

Amaç Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı
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Performans Hedefi: 

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek, verimlilik artırılacaktır. 

Kurumsal kapasiteyi sistematik olarak güçlendirme amacıyla ve kurumsal kapasitenin en 

önemli unsurunun çalışanlar olduğu bilinciyle,  çalışanlar arası iletişimin güçlendirilmesi, 

verimliliği artıran bilgi, beceri ve tutumların kazandırılması için ortak çalışma kültürünün ve 

koordinasyonun güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergesi:  

Enstitü faaliyetleriyle ilgili gelişmelerin paylaşıldığı toplantı sayısı 

Kurum içi ortak çalışma kültürü hedefi doğrultusunda, çalışanların diğer birim faaliyetleri 

hakkında da bilgi sahibi olmasının önemi çerçevesinde, Enstitü faaliyetleriyle ilgili 

gelişmelerin paylaşıldığı toplantı sayısının izlenmesi planlanmıştır. 

Bütün birimler bazında performans kriterlerinin belirlenme süresi 

Kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi halinde, Enstitünün tüm 

birimleri için performans kriterleri belirlenmiş olması gerekeceğinden, söz konusu kriterlerin 

belirlenme süresinin izlenmesi planlanmıştır. 

Düzenlenen sosyal etkinlik sayısı 

Aynı ortamda çalışmanın sonucu ve sosyalleşmenin de gereği olarak Enstitü çalışanlarının 

birlikte hareket etmesinin sağlanması, Enstitüyü bir aile, kendilerini de bu ailenin üyeleri 

olarak görmesinin sağlanması ile huzurlu ve verimli bir çalışma ortamı yaratılabileceği 

düşünülerek, çalışanlara yönelik düzenlenen sosyal etkinliklerin sayısının izlenmesi 

planlanmıştır. 

Personelin memnuniyet düzeyindeki artış oranı 

Enstitü çalışanlarının memnuniyet düzeyindeki artışın kurumsal kapasiteye doğrudan olumlu 

etkisi olacağı öngörüsüyle, memnuniyet düzeyindeki artışın izlenmesi planlanmıştır. 

Personel performans değerlendirmesinin uygulamaya geçiş tarihi 

Kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi halinde, Enstitü personelinin 

de performansa dayalı değerlendirmeye tabi tutulması gerekeceğinden, söz konusu 

uygulamaya geçiş tarihinin izlenmesi planlanmıştır. 
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Faaliyetler 

Enstitü personelinin performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler 

Enstitü personelinin performansını artırmaya yönelik olarak çalışanların bu konudaki 

beklentileri alınacak, bu beklentilerden kurum amaç ve hedefleriyle örtüşenler için gerekli 

çalışmalar yapılacak, kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi  halinde, 

tüm birimlerde performans kriterlerinin belirlenme çalışmaları tamamlanarak performans 

değerlendirmesi uygulamasına geçilecektir. 

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişimin güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

Çalışanların birbirleriyle iletişimini güçlendirmek için anma etkinlikleri, spor turnuvaları, koro 

çalışmaları gibi sosyal etkinlikler düzenlenecek, her bir çalışanın Enstitünün tüm 

faaliyetlerinden haberdar olmasını sağlamaya yönelik toplantılar yapılacaktır. 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Enstitü personelinin performansını artırmaya yönelik olarak çalışanların bu konudaki beklentileri alınacak, bu beklentilerden kurum amaç

ve hedefleriyle örtüşenler için gerekli çalışmalar yapılacak, kamuda performans değerlendirmesinin uygulamaya geçmesi halinde, tüm

birimlerde performans kriterlerinin belirlenme çalışmaları tamamlanarak performans değerlendirmesi uygulamasına geçilecektir.

Ekonomik Kod 

3.650,00

0,00

37.500,00

95.900,00

0,00

Ödenek

47.775,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 95.900,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

26 - Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek, verimlilik artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Enstitü personelinin performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

6.975,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Çalışanların birbirleriyle iletişimini güçlendirmek için anma etkinlikleri, spor turnuvaları, koro çalışmaları gibi sosyal etkinlikler

düzenlenecek, her bir çalışanın Enstitünün tüm faaliyetlerinden haberdar olmasını sağlamaya yönelik toplantılar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

3.650,00

0,00

18.750,00

40.650,00

0,00

Ödenek

15.925,00

2.325,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 40.650,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

26 - Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek, verimlilik artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişimin güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

 

2012-2016 Stratejik Planının son uygulama yılını kapsayan TPE 2016 Yılı Performans 

Programında 5 stratejik amaç, 26 hedef ve amaçlara ulaşmayı sağlayacak olan 45 faaliyet 

bulunmaktadır. Hedef ve faaliyetlere ilişkin maliyetler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.  İlk 

tabloda her bir faaliyetin maliyeti yer almaktadır. Diğer tabloda ise bütçe kodlamasına göre 

maliyet dağılımı yer almaktadır. Tablodan görüldüğü üzere 49.390.200.-TL faaliyetlerin 

doğrudan maliyeti olurken, 12.766.800.-TL ise dolaylı maliyeti olmaktadır.  Toplam maliyet 

ise 62.157.000.-TL’dir. Enstitü giderlerini bütçeden karşılamakta bütçe dışı kaynak 

kullanmamaktadır. 

 



 

127 

 

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1
Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artıracak 

önlemler alınacaktır.
8.746.130,00 14,07 0,00 8.746.130,00 14,07

1 İşlemlerde verimliliği, kaliteyi ve müşteri memnuniyetini artırıcı faaliyetler 8.746.130,00 14,07 0,00 8.746.130,00 14,07

2
Plan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve inceleme raporlarının 

tamamının Enstitü bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır.
7.399.110,00 11,90 0,00 7.399.110,00 11,90

2 İstihdam ve eğitim faaliyeti 617.920,00 0,99 0,00 617.920,00 0,99

3 Araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi faaliyeti 6.781.190,00 10,91 0,00 6.781.190,00 10,91

3
Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil sürecinin 6 ay içinde 

tamamlanması sağlanacaktır.
5.133.855,00 8,26 0,00 5.133.855,00 8,26

4 İstihdam faaliyeti 3.692.925,00 5,94 0,00 3.692.925,00 5,94

5 Başvuru sahiplerinin ve vekillerin bilgilendirilmesine yönelik etkinlik faaliyeti 711.420,00 1,14 0,00 711.420,00 1,14

6 Bildirimlerin elektronik yolla yapılması faaliyeti 729.510,00 1,17 0,00 729.510,00 1,17

4
Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret konularına ilişkin 

Enstitü kararlarında tutarlılık arttılacaktır.
2.789.350,00 4,49 0,00 2.789.350,00 4,49

7
Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmaya yönelik eğitim ve toplantı düzenlenmesi 

faaliyeti
2.091.250,00 3,36 0,00 2.091.250,00 3,36

8 İnceleme kılavuzlarının güncellenmesi faaliyeti 698.100,00 1,12 0,00 698.100,00 1,12

5 Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki uyum artırılacaktır. 1.243.410,00 2,00 0,00 1.243.410,00 2,00

9
Enstitü ile yargı kararları arasındaki uyumu artırmaya yönelik seminer, çalıştay vb. 

etkinlikler düzenlenmesi faaliyeti
1.243.410,00 2,00 0,00 1.243.410,00 2,00

6 Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan hizmetler artırılacaktır. 2.468.464,00 3,97 0,00 2.468.464,00 3,97

10 Çevirimiçi sunulan hizmetlerin oranının artırılması faaliyeti 835.130,00 1,34 0,00 835.130,00 1,34

11 Arşivlerin elektronik ortama aktarılması faaliyeti 1.633.334,00 2,63 0,00 1.633.334,00 2,63

7 Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 432.915,00 0,70 0,00 432.915,00 0,70

12
Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere toplantı, çalıştay vb. etkinlik 

düzenlenmesi faaliyeti
167.055,00 0,27 0,00 167.055,00 0,27

13 Vekillik sınavlarının uygulamaya yönelik olacak şekilde yapılması faaliyeti 265.860,00 0,43 0,00 265.860,00 0,43

8
Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma ilişkin bilinirlik ve 

farkındalık düzeyi yükseltilecektir.
1.620.915,00 2,61 0,00 1.620.915,00 2,61

14
Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personel ile bilgi ve doküman birimlerinde çalışan 

personele yönelik eğitim faaliyeti
304.305,00 0,49 0,00 304.305,00 0,49

15 Tanıtım faaliyeti 1.316.610,00 2,12 0,00 1.316.610,00 2,12

9 Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç artırılacaktır. 308.850,00 0,50 0,00 308.850,00 0,50

16 Coğrafi işaretler konusunda toplumda bilgi seviyesinin artırılmasına yönelik faaliyetler 308.850,00 0,50 0,00 308.850,00 0,50

10
Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin önlenmesine yönelik 

bilinçlendirme çalışmaları yapılacaktır.
438.050,00 0,70 0,00 438.050,00 0,70

17
Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin önlenmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti
438.050,00 0,70 0,00 438.050,00 0,70

11
İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesi 

teşvik edilecektir.
876.100,00 1,41 0,00 876.100,00 1,41

18
İnovasyon kapasitesinin artırılmasına ve yeniliklerin üretime dönüştürülmesine yönelik 

eğitim ve etkinlik düzenlenmesi faaliyeti
438.050,00 0,70 0,00 438.050,00 0,70

19 Hezarfen Projesinin il ve işletme sayısı bakımından yaygınlaştırılması faaliyeti 438.050,00 0,70 0,00 438.050,00 0,70

12 Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki yönünde çalışmalar yapılacaktır. 1.687.110,00 2,71 0,00 1.687.110,00 2,71

20
Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve teşviki yönünde etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti
160.270,00 0,26 0,00 160.270,00 0,26

21
Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak kullanılabilecek nitelikteki coğrafi işaretler 

ve diğer ürün ve araçların tespiti faaliyeti
1.526.840,00 2,46 0,00 1.526.840,00 2,46
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13
Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” imajının gelişmesine katkı 

sağlanacaktır.
664.100,00 1,07 0,00 664.100,00 1,07

22 Özgün tasarımların teşvik edilmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi faaliyeti 664.100,00 1,07 0,00 664.100,00 1,07

14 Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar teşvik edilecektir. 620.570,00 1,00 0,00 620.570,00 1,00

23 Sınai mülkiyet konusunda akademik çalışma yapılması/yaptırılması faaliyeti 308.850,00 0,50 0,00 308.850,00 0,50

24
Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi açılması ve yüksek lisans  programı 

açılması için girişimde bulunulması faaliyeti
244.250,00 0,39 0,00 244.250,00 0,39

25
WIPO ile işbirliği içinde Bilkent Üniversitesinde sınai mülkiyet alanında yüksek lisans 

programı açılması faaliyeti
67.470,00 0,11 0,00 67.470,00 0,11

15
Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeler takip edilecek ve 

stratejiler geliştirilecektir.
346.250,00 0,56 0,00 346.250,00 0,56

26
Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin gelişmeleri takip etmeye ve stratejiler 

geliştirmeye yönelik olarak Enstitü çalışma gruplarınca yürütülecek faaliyetler
92.950,00 0,15 0,00 92.950,00 0,15

27 Yurtdışında sınai mülkiyetle ilgili düzenlenen toplantılara katılım faaliyeti 253.300,00 0,41 0,00 253.300,00 0,41

16
Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut 

işbirlikleri etkin hale getirilecektir.
682.550,00 1,10 0,00 682.550,00 1,10

28
WIPO, EPO ve OHIM gibi uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti
682.550,00 1,10 0,00 682.550,00 1,10

17
Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği alanları oluşturulacak ve mevcut 

işbirlikleri etkin hale getirilecektir.
433.501,00 0,70 0,00 433.501,00 0,70

29 Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği yapılmasına yönelik faaliyetler 46.900,00 0,08 0,00 46.900,00 0,08

30 İşbirliği Protokolü imzalanmış ofislerle işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi faaliyeti 386.601,00 0,62 0,00 386.601,00 0,62

18
Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut platformlar etkinleştirilerek 

yapılacak çalışmaların sonuçları politikalara aktarılacaktır.
65.150,00 0,10 0,00 65.150,00 0,10

31
Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası platformlarda ülke polit ikasının belirlenmesi 

amacıyla kamu kurumları ve STK’lar ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti
65.150,00 0,10 0,00 65.150,00 0,10

19
Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi işaret tescili almasına ve 

bilinirliğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır.
1.436.950,00 2,31 0,00 1.436.950,00 2,31

32
Türkiye'nin yöresel ürün haritasının çıkartılmasına yönelik olarak paydaşlarla çalışmalar 

yapılması faaliyeti
1.153.390,00 1,86 0,00 1.153.390,00 1,86

33 Ülkemiz coğrafi işaretlerinin uluslararası düzeyde tanıtılmasına yönelik faaliyetler 283.560,00 0,46 0,00 283.560,00 0,46

20
Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda ilgili taraflarla işbirliği 

içinde ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapılacaktır.
121.130,00 0,19 0,00 121.130,00 0,19

34
Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda kurumlararası işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik faaliyetler
121.130,00 0,19 0,00 121.130,00 0,19

21
AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine 

yönelik çalışmalar yürütülecektir.
54.030,00 0,09 0,00 54.030,00 0,09

35
AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik 

olarak ilgili paydaşlarla işbirliği içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti
54.030,00 0,09 0,00 54.030,00 0,09

22
Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının gerektirdiği yasal 

düzenlemeler hazırlanacak ve organizasyonel yapı güncellenecektir.
156.870,00 0,25 0,00 156.870,00 0,25

36 Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi faaliyeti 156.870,00 0,25 0,00 156.870,00 0,25

23 Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır. 293.675,00 0,47 0,00 293.675,00 0,47

37 İhtiyaçlar doğrultusunda personel istihdam edilmesi faaliyeti 212.875,00 0,34 0,00 212.875,00 0,34

38 Enstitü personeline yönelik eğitim faaliyeti 80.800,00 0,13 0,00 80.800,00 0,13

24 Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler doğrultusunda güçlendirilecektir. 10.710.700,00 17,23 0,00 10.710.700,00 17,23

39 Fiziksel altyapının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 9.467.600,00 15,23 0,00 9.467.600,00 15,23

40 Enstitünün donanım alt yapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 998.850,00 1,61 0,00 998.850,00 1,61

41 Enstitünün uygulama programlarının yeniden yazılması faaliyeti 244.250,00 0,39 0,00 244.250,00 0,39

25
Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali kaynakların etkin 

kullanılmasına yönelik sistematik bir yapı oluşturulacaktır.
523.915,00 0,84 0,00 523.915,00 0,84

42
5018 sayılı Kanun gereğince hazırlanacak olan raporların hazırlanmasına yönelik 

faaliyetler
301.175,00 0,48 0,00 301.175,00 0,48

43 2017-2021 Stratejik Planının hazırlanması faaliyeti 222.740,00 0,36 0,00 222.740,00 0,36

26
Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim güçlendirilecek, verimlilik 

artırılacaktır.
136.550,00 0,22 0,00 136.550,00 0,22

44 Enstitü personelinin performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler 95.900,00 0,15 0,00 95.900,00 0,15

45 Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişimin güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 40.650,00 0,07 0,00 40.650,00 0,07

49.390.200,00 79,46 49.390.200,00 79,46

12.766.800,00 20,54 12.766.800,00 20,54

0,00 0,00

62.157.000,00 100,00 0,00 100,00 62.157.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 20.825.100,00 3.758.900,00 0,00 24.584.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.764.700,00 543.300,00 0,00 3.308.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.287.400,00 7.961.600,00 0,00 27.249.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 649.000,00 503.000,00 0,00 1.152.000,00

06 Sermaye Giderleri 5.864.000,00 0,00 0,00 5.864.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

49.390.200,00 12.766.800,00 0,00 62.157.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49.390.200,00 12.766.800,00 0,00 62.157.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı
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İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Patent Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Endüstriyel Tasarımlar Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Patent Dairesi Başkanlığı

Personel Dairesi Başkanlığı

Araştırma ve inceleme raporu düzenlenmesi 

faaliyeti
Patent Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Personel Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Patent Dairesi Başkanlığı

Endüstriyel Tasarımlar Dairesi Başkanlığı

Hukuk Müşavirliği

Patent Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Endüstriyel Tasarımlar Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Hukuk Müşavirliği

Çevirimiçi sunulan hizmetlerin oranının artırılması 

faaliyeti

Arşivlerin elektronik ortama aktarılması faaliyeti

Vekillerle karşılıklı istişarede bulunmak üzere 

toplantı, çalıştay vb. etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti

Vekillik sınavlarının uygulamaya yönelik olacak 

şekilde yapılması faaliyeti

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Vekillik sisteminin güçlendirilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.

Patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi 

işaret konularına ilişkin Enstitü kararlarında 

tutarlılık arttılacaktır.

Enstitü kararlarında tutarlılığı artırmaya yönelik 

eğitim ve toplantı düzenlenmesi faaliyeti

İnceleme kılavuzlarının güncellenmesi faaliyeti

Enstitü kararları ile yargı kararları arasındaki 

uyum artırılacaktır.

Enstitü ile yargı kararları arasındaki uyumu 

artırmaya yönelik seminer, çalıştay vb. etkinlikler 

düzenlenmesi faaliyeti

Kağıtsız ofise geçilecek ve çevrimiçi sunulan 

hizmetler artırılacaktır.

İstihdam ve eğitim faaliyetiPlan Dönemi sonuna kadar patent araştırma ve 

inceleme raporlarının tamamının Enstitü 

bünyesinde düzenlenebilmesi sağlanacaktır.

Marka tescil başvurularının inceleme ve tescil 

sürecinin 6 ay içinde tamamlanması sağlanacaktır.

İstihdam faaliyeti

Başvuru sahiplerinin ve vekillerin 

bilgilendirilmesine yönelik etkinlik faaliyeti

Bildirimlerin elektronik yolla yapılması faaliyeti

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

İşlemlerde verimliliği, kaliteyi ve müşteri 

memnuniyetini artırıcı faaliyetler

Hizmet sunumunda verimliliği, kaliteyi ve müşteri 

memnuniyetini artıracak önlemler alınacaktır.
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Tanıtım faaliyetlerinde görev alan personel ile bilgi 

ve doküman birimlerinde çalışan personele 

yönelik eğitim faaliyeti

Tanıtım faaliyeti

Coğrafi işaretler konusunda her düzeyde bilinç 

artırılacaktır.

Coğrafi işaretler konusunda toplumda bilgi 

seviyesinin artırılmasına yönelik faaliyetler

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Sınai mülkiyetin etkin korunmasına ve taklidin 

önlenmesine yönelik bilinçlendirme çalışmaları 

yapılacaktır.

Sınai mülkiyetin etkin korunması ve taklidin 

önlenmesine yönelik etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

İnovasyon kapasitesinin artırılmasına ve 

yeniliklerin üretime dönüştürülmesine yönelik 

eğitim ve etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Hezarfen Projesinin il ve işletme sayısı 

bakımından yaygınlaştırılması faaliyeti

Yöresel ve kentsel markalaşmanın tanıtımı ve 

teşviki yönünde etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Endüstriyel Tasarımlar Dairesi Başkanlığı

Sınai mülkiyet konusunda akademik çalışma 

yapılması/yaptırılması faaliyeti

Üniversitelerde sınai mülkiyet alanında lisans dersi 

açılması ve yüksek lisans  programı açılması için 

girişimde bulunulması faaliyeti

WIPO ile işbirliği içinde Bilkent Üniversitesinde 

sınai mülkiyet alanında yüksek lisans programı 

açılması faaliyeti

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin 

gelişmeleri takip etmeye ve stratejiler geliştirmeye 

yönelik olarak Enstitü çalışma gruplarınca 

yürütülecek faaliyetler

Yurtdışında sınai mülkiyetle ilgili düzenlenen 

toplantılara katılım faaliyeti

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Sınai mülkiyet alanında akademik çalışmalar 

teşvik edilecektir.

Dünyadaki sınai mülkiyet konularına ilişkin 

gelişmeler takip edilecek ve stratejiler 

geliştirilecektir.

Toplumda patent, marka ve endüstriyel tasarıma 

ilişkin bilinirlik ve farkındalık düzeyi 

yükseltilecektir.

İnovasyon kapasitesinin artırılması ve yeniliklerin 

üretime dönüştürülmesi teşvik edilecektir.

Yöresel ve kentsel markalaşmanın teşviki 

yönünde çalışmalar yapılacaktır. Yöresel ve kentsel markalaşma aracı olarak 

kullanılabilecek nitelikteki coğrafi işaretler ve 

diğer ürün ve araçların tespiti faaliyeti

Özgün tasarımların teşvik edilmesine yönelik 

etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

Özgün tasarımlar teşvik edilerek “Türk Tasarımı” 

imajının gelişmesine katkı sağlanacaktır.
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği 

yapılmasına yönelik faaliyetler
Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Kamu kurumları ve STK’lar arasındaki mevcut 

platformlar etkinleştirilerek yapılacak çalışmaların 

sonuçları politikalara aktarılacaktır.

Sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası 

platformlarda ülke politikasının belirlenmesi 

amacıyla kamu kurumları ve STK’lar ile işbirliği 

içinde çalışmalar yürütülmesi faaliyeti

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Türkiye'nin yöresel ürün haritasının çıkartılmasına 

yönelik olarak paydaşlarla çalışmalar yapılması 

faaliyeti

Markalar Dairesi Başkanlığı

Markalar Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda 

ilgili taraflarla işbirliği içinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde çalışmalar yapılacaktır.

Genetik kaynaklar ve geleneksel bilgi konusunda 

kurumlararası işbirliğinin geliştirilmesine yönelik 

faaliyetler

Patent Dairesi Başkanlığı

AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına 

ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik çalışmalar 

yürütülecektir.

AB Müzakerelerinde sınai mülkiyet haklarına 

ilişkin faslın kapanış kriterlerine yönelik olarak 

ilgili paydaşlarla işbirliği içinde çalışmalar 

yürütülmesi faaliyeti

Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Enstitü çalışmalarının ve sınai mülkiyet haklarının 

gerektirdiği yasal düzenlemeler hazırlanacak ve 

organizasyonel yapı güncellenecektir.

Enstitüde iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi 

faaliyeti
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

İhtiyaçlar doğrultusunda personel istihdam 

edilmesi faaliyeti

Enstitü personeline yönelik eğitim faaliyeti

Fiziksel altyapının güçlendirilmesine yönelik 

faaliyetler
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Enstitünün donanım alt yapısının güçlendirilmesine 

yönelik faaliyetler

Enstitünün uygulama programlarının yeniden 

yazılması faaliyeti

5018 sayılı Kanun gereğince hazırlanacak olan 

raporların hazırlanmasına yönelik faaliyetler

2017-2021 Stratejik Planının hazırlanması 

faaliyeti

Enstitü personelinin performansının arttırılmasına 

yönelik faaliyetler

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişimin 

güçlendirilmesine yönelik faaliyetler

Kurum içi ortak çalışma kültürü ve iletişim 

güçlendirilecek, verimlilik artırılacaktır.

Personel Dairesi Başkanlığı

Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Yöresel ürünlerimizin uluslararası düzeyde coğrafi 

işaret tescili almasına ve bilinirliğinin artırılmasına 

katkı sağlanacaktır. Ülkemiz coğrafi işaretlerinin uluslararası düzeyde 

tanıtılmasına yönelik faaliyetler

Personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

Planlı çalışma kültürünün oluşmasına ve mali 

kaynakların etkin kullanılmasına yönelik 

sistematik bir yapı oluşturulacaktır.

Fiziksel ve teknolojik altyapı gereksinimler 

doğrultusunda güçlendirilecektir.

Personel Dairesi Başkanlığı

Uluslararası kuruluşlarla yeni işbirliği alanları 

oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri etkin hale 

getirilecektir.

WIPO, EPO ve OHIM gibi uluslararası 

kuruluşlarla işbirliği içinde etkinlik düzenlenmesi 

faaliyeti

Ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle yeni işbirliği 

alanları oluşturulacak ve mevcut işbirlikleri etkin 

hale getirilecektir.
İşbirliği Protokolü imzalanmış ofislerle işbirliği 

içinde etkinlik düzenlenmesi faaliyeti

 


